
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-328 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2015 m. lapkričio 24 d.

Nr. 2015-328



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-328 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  4
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 4
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 4
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  4
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  4
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  4
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  5
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 5
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 5
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  5
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 5
1.15. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  5

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 5
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  5
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  5
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  6
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  6

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  6
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  6
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 15
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  16

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  142
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  142
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 142
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  143
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  143



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-328 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Akcinė bendrovė "Utenos melioracija", kodas 183605665
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Užpalių g. 86
Pranešimo Nr. 3493855

PRANEŠIMAS APIE PARENGTAS AKCINĖS BENDROVĖS "UTENOS MELIORACIJA" ATSKYRIMO SĄLYGAS

Vadovaudamiesi Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.101 str. 1 d., Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo
65 str. 1 d., pranešame, kad yra vykdomas AKCINĖS BENDROVĖS "UTENOS MELIORACIJA" (toliau - AB "Utenos
melioracija") atskyrimas, sukuriant naują bendrovę AB "Utenos melioracijos NT", ir šiam bendrovės atskyrimui yra
parengtos AB "Utenos melioracija" atskyrimo sąlygos.

Atskyrimas vykdomas Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 71 str. 1 d. numatytu būdu, kai bendrovės tęsia
veiklą, dalis atskiriama ir šiai daliai priskirtų turto, teisių bei pareigų pagrindu sukuriama tos pačios teisinės formos nauja
bendrovė.

Po atskyrimo toliau tęsiantis veiklą juridinis asmuo - AB "Utenos melioracija", kurios teisinė forma - akcinė bendrovė,
buveinė Užpalių g. 86, Utena, juridinio asmens kodas 183605665, PVM mokėtojo kodas LT836056610. Dabartinis
atskyrime dalyvaujančios AB "Utenos melioracija" įstatinis kapitalas 566 109 eurų. Visas įstatinis kapitalas visiškai
apmokėtas. Naujas po atskyrimo veiklą tęsiančios AB "Utenos melioracija" įstatinis kapitalas bus suformuotas atskyrimo
sąlygose nustatyta tvarka. Registras, kuriame kaupiami ir saugojami duomenys apie bendrovę - Juridinių asmenų
registras, registro tvarkytojas - valstybės įmonė Registrų centras.

Po atskyrimo savo veiklą pradėsiantis naujas juridinis asmuo - AB "Utenos melioracijos NT", kurios teisinė forma -
akcinė bendrovė, buveinė Užpalių g. 86, Utena, juridinio asmens kodas Lietuvos Respublikos teisės aktų nustatyta tvarka
bus suteiktas juridinių asmenų registre įregistravus atskiriamą bendrovę, PVM mokėtojo kodas Lietuvos Respublikos
teisės aktų nustatyta tvarka bus suteiktas įregistravus atskiriamą bendrovę pridėtinės vertės mokesčių mokėtojų
registre; įstatinis kapitalas bus suformuotas atskyrimo sąlygose nustatyta tvarka; registras, kuriame kaupiami ir saugomi
duomenys apie atskiriamą bendrovę - Juridinių asmenų registras, registro tvarkytojas valstybės įmonė Registrų centras.

Po atskyrimo baigiančių veiklą juridinių asmenų nėra.

Momentas, nuo kurio dalis AB "Utenos melioracija" turto, teisių ir pareigų pereina po atskyrimo sukuriamai bendrovei -
AB "Utenos melioracijos NT" įregistravimo Juridinių asmenų registre diena, pasirašant šią dieną turto, teisių ir pareigų
perdavimo - priėmimo aktus (toliau - perdavimo priėmimo aktai).

Momentas, nuo kurio dalis AB "Utenos melioracija" turto, teisių ir pareigų pagal sandorius pereina po atskyrimo
sukuriamai bendrovei ir tokie sandoriai įtraukiami į atskiriamos bendrovės buhalterinę apskaitą - AB "Utenos melioracijos
NT" įregistravimo Juridinių asmenų registre diena, pasirašant šią dieną perdavimo - priėmimo aktus.

Su atskyrimo sąlygomis ir kitais Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65 straipsnio 2 dalyje išvardytais
dokumentais galima susipažinti AB "Utenos melioracija" buveinėje, adresu Užpalių g. 86, Utenoje, kiekvieną darbo
dieną nuo 09:00 iki 16:00 valandos, ir AB "Utenos melioracija" interneto svetainėje www.utenosmelioracija.lt nuo šio
pranešimo viešo paskelbimo dienos (2015 m. lapkričio 24 d.) iki visuotinio bendrovės akcininkų susirinkimo, kuriame bus
sprendžiama dėl Atskyrimo sąlygų patvirtinimo ir kitų, su atskyrimu susijusių klausimų dienos.

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-328 Puslapis 4

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

MB "Keturi poliai", kodas 303283357
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 54-13
Pranešimo Nr. 3493555

Pranešame, kad savininko sprendimu likviduojama MB "Keturi poliai" (į.k. 303283357, buveinė: Vilniaus r. sav. Vilniaus
m. Savanorių pr. 54-13, duomenys saugomi VĮ Registrų centro juridinių asmenų REGISTRE), likvidatoriaus tel. 8 649
54444.

- - -

MB "Forma regia", kodas 303226484
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sakalų g. 22-52
Pranešimo Nr. 3493755

MB Forma Regia, buveinės adresas Sakalų g. 22-52, Vilnius, likviduojama nuo 2015 m. liepos 1 d.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "VERSLO IR APSKAITOS KONSULTANTAI", kodas 301128810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ratnyčios g. 58
Pranešimo Nr. 3490865

Nuo 2016 m. sausio 1 d. keičiamas UAB "Verslo ir apskaitos konsultantai" pavadinimas į UAB "Baltoji buhalterija".

- - -

UAB "Ekologiškas Baltijos kuras", kodas 304069274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3493420

Informuojame, kad vadovaujantis 2015 m. lapkričio 2 dienos Vienintelio akcininko sprendimu UAB "Ekologiškas Baltijos
kuras" pavadinimas keičiamas į UAB UT EUROPE LT.

- - -

UAB "Santjaga", kodas 302815800
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-328 Puslapis 5

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-60
Pranešimo Nr. 3493455

UAB "Santjaga", į. k. 302815800, A. Gustaičio g. 23-60, 02188 Vilnius, Vilniaus JAR skyrius, keičia pavadinimą į UAB
"Reganus". Tel.: +370-5-2120212.

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Suomijos firmos "ABLOY OY" atstovybė, kodas 110273436
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 3493655

Nutraukiama Suomijos firmos "ABLOY OY" atstovybės (kodas 110273436, buveinės adresas Kareivių g. 6, Vilnius,
Lietuvos Respublika, duomenys apie užsienio juridinio asmens atstovybę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos
juridinių asmenų registre), įsteigtos Abloy Oy, (juridinio asmens kodas 0774324-5, buveinės adresas Wahlforssinkatu 20,
80100 Joensuu, Suomijos Respublika, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi Nacionalinėje Suomijos Patentų
valdyboje ir registre) veikla. Terminas kreditorių reikalavimams pareikšti nustatomas iki 2015 m. gruodžio 20 d. Kilus
klausimams, prašome kreiptis į Jokūbą Vasilevskį (Advokatų profesinė bendrija "ADLEX", Gynėjų g. 16, Vilnius; el. paštas
j.vasilevskis@adlex.lt).

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Nėra naujų pranešimų

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-328 Puslapis 6

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

MB "Nortfaktas", kodas 304140134
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Pavasario g. 25-39
Pranešimo Nr. 3493856

Įregistravimo data: 2015-11-23. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

UAB "Prevus", kodas 304140141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kranto g. 23-17
Pranešimo Nr. 3493857

Įregistravimo data: 2015-11-23. Vadovas: LUKAS KLIMAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Jeras", kodas 304139317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11A
Pranešimo Nr. 3493858

Įregistravimo data: 2015-11-23. Vadovas: NATALIJA ŠLIOGERIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Kraftenergija", kodas 304139783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 3493859

Įregistravimo data: 2015-11-23. Vadovas: IRENA ŠČIUKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Restoranas "Skandalas", kodas 304139776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 38



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-328 Puslapis 7

Pranešimo Nr. 3493860

Įregistravimo data: 2015-11-23. Vadovas: RIMGAUDAS KUNSTMONAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Exsisto", kodas 304139349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3493861

Įregistravimo data: 2015-11-23. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ardlita", kodas 304141364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 3493862

Įregistravimo data: 2015-11-23. Vadovas: RIMA GLEBAVIČIENĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ajama", kodas 304141371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Landsbergio-Žemkalnio g. 30-53
Pranešimo Nr. 3493863

Įregistravimo data: 2015-11-23. Vadovas: ERLENDAS PIGAGA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Rizikos valdymo sistemos", MB, kodas 304139819
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bajorų k. Lapių g. 20
Pranešimo Nr. 3493864

Įregistravimo data: 2015-11-23. Vadovas: MINDAUGAS BARANAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Saulainė", kodas 304139826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kurmaičių k. Akmenos g. 10
Pranešimo Nr. 3493865

Įregistravimo data: 2015-11-23. Vadovas: IRENA MICKUVIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Gegučių būrys", kodas 304139840



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-328 Puslapis 8

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rimvydo g. 17-404
Pranešimo Nr. 3493866

Įregistravimo data: 2015-11-23. Vadovas: SKIRMANTĖ MAŽEIKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Sergeičikų kaimo bendruomenė "Savi", kodas 304141389
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Sergeičikų II k. Sakalų g. 5
Pranešimo Nr. 3493867

Įregistravimo data: 2015-11-23. Vadovas: ALBINAS ČERNIAUSKAS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Larisas", kodas 304141396
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3493868

Įregistravimo data: 2015-11-23. Vadovas: TARAS TREMBACH, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "TERRA ENERGY", kodas 304141866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3493869

Įregistravimo data: 2015-11-23. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Igmis", kodas 304141414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3493870

Įregistravimo data: 2015-11-23. Vadovas: MIROSLAVAS MONKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

IĮ "Gražnolita", kodas 304141453
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Vinkšnėnų k. Akacijų g. 6
Pranešimo Nr. 3493871

Įregistravimo data: 2015-11-23. Vadovas: GRAŽINA VILIMAVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Obshchestvo s ogranichennoi otvetstvennostiu "ATM+" Lietuvos filialas, kodas 304140860



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-328 Puslapis 9

Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Maišiagalos mstl. Studentų g. 12-6
Pranešimo Nr. 3493872

Įregistravimo data: 2015-11-23. Vadovas: DMITRII BONDAREVSKII, Direktorius.

- - -

UAB "Kadamis", kodas 304140878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Trakiškio k. Taikos g. 7
Pranešimo Nr. 3493873

Įregistravimo data: 2015-11-23. Vadovas: SAULIUS VINSKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Skuodo Martyno Liuterio bažnyčia, kodas 304140885
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Darbėnų mstl. Skuodo g. 24
Pranešimo Nr. 3493874

Įregistravimo data: 2015-11-23. Vadovas: ROBERTAS BERTAŠIUS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia bažnyčios administratorius-dvasininkas.

- - -

Viešoji įstaiga "Senjorų uostas", kodas 304140892
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nemuno g. 51
Pranešimo Nr. 3493875

Įregistravimo data: 2015-11-23. Vadovas: JOLANTA TUMIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Arūno Bauros individuali įmonė, kodas 304140903
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Krivilių k. Krivio g. 1
Pranešimo Nr. 3493876

Įregistravimo data: 2015-11-23. Vadovas: ARŪNAS BAURA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Vinilas", kodas 304140910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 102-30
Pranešimo Nr. 3493877

Įregistravimo data: 2015-11-23. Vadovas: DEIVIDAS ARMAN, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas ir (ar) prokuristas.

- - -

VšĮ Kęstučio Navicko badmintono akademija, kodas 304140159
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-328 Puslapis 10

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mapu g. 13A-8
Pranešimo Nr. 3493878

Įregistravimo data: 2015-11-23. Vadovas: KĘSTUTIS NAVICKAS, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Biomedicinos inžinerija", kodas 304140173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 121
Pranešimo Nr. 3493879

Įregistravimo data: 2015-11-23. Vadovas: ROMANAS RAMANAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Justfina", kodas 304140180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eitminų g. 20-107
Pranešimo Nr. 3493880

Įregistravimo data: 2015-11-23. Vadovas: JUSTINA BAREIKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Cellular venture fund", kodas 304140209
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 9
Pranešimo Nr. 3493881

Įregistravimo data: 2015-11-23. Vadovas: ALGIRDAS GRINCIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Restoranų turtas", kodas 304140216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 38
Pranešimo Nr. 3493882

Įregistravimo data: 2015-11-23. Vadovas: EGLĖ DAMBRAUSKAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Fleet union, kodas 304140223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Užubalių k. Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 3493883

Įregistravimo data: 2015-11-23. Vadovas: ŠARŪNAS BUDREVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-328 Puslapis 11

G. Juškevičiaus individuali įmonė, kodas 304141859
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Tiesos g. 15
Pranešimo Nr. 3493884

Įregistravimo data: 2015-11-23. Vadovas: GINTARAS JUŠKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mutter Charity Foundation, kodas 304140248
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 84B-8
Pranešimo Nr. 3493885

Įregistravimo data: 2015-11-23. Vadovas: PETRAS JURKUVĖNAS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Passenger Ground Services Kaunas, kodas 304140262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Chemijos g. 23
Pranešimo Nr. 3493886

Įregistravimo data: 2015-11-23. Vadovas: AURIMAS AMANAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Aibela", kodas 304140287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3493887

Įregistravimo data: 2015-11-23. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Sveikata pirmiau", kodas 304140294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Ryšininkų g. 4-16
Pranešimo Nr. 3493888

Įregistravimo data: 2015-11-23. Vadovas: SIMAS SIMANAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Lentransa", kodas 304139769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3493889

Įregistravimo data: 2015-11-23. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-328 Puslapis 12

Labdaros ir paramos fondas "Padėk pasveikti", kodas 304139267
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jūrininkų pr. 10-22
Pranešimo Nr. 3493890

Įregistravimo data: 2015-11-23. Vadovas: JURIJ ŠABARŠOV, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Animagena", kodas 304139274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 121
Pranešimo Nr. 3493891

Įregistravimo data: 2015-11-23. Vadovas: IRENA RAMANAUSKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

IĮ "Jafarli", kodas 304139281
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Juodupės mstl. Pergalės g. 12-55
Pranešimo Nr. 3493892

Įregistravimo data: 2015-11-23. Vadovas: MUSHFIG JAFAROV. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ildena", kodas 304140166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3493893

Įregistravimo data: 2015-11-23. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Toneda", kodas 304139299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3493894

Įregistravimo data: 2015-11-23. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Balas", kodas 304139331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3493895

Įregistravimo data: 2015-11-23. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-328 Puslapis 13

UAB "Modus Energijos inovacijos", kodas 304141357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 3493896

Įregistravimo data: 2015-11-23. Vadovas: LAIMONAS DAPŠYS. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500
Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu
veikia vadovas.

- - -

UAB "Maunerta", kodas 304140198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3493897

Įregistravimo data: 2015-11-23. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ryterna LT", kodas 304139790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 404D
Pranešimo Nr. 3493898

Įregistravimo data: 2015-11-23. Vadovas: JONAS NAVASAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Cickus", kodas 304139801
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Pivašiūnų k. Trakų g. 57
Pranešimo Nr. 3493899

Įregistravimo data: 2015-11-23. Vadovas: NERIJUS CICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Pirmas bitas", kodas 304139833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 123-21
Pranešimo Nr. 3493900

Įregistravimo data: 2015-11-23. Vadovas: EDGARAS RANDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 25 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Eurokemperiai", kodas 304140230
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. J. Basanavičiaus g. 96-40
Pranešimo Nr. 3493901

Įregistravimo data: 2015-11-23. Vadovas: SANDRA ANTANAITIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-328 Puslapis 14

- - -

MB "Fotinija", kodas 304140255
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3493902

Įregistravimo data: 2015-11-23. Vadovas: PAULIUS ŠABRAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Nubus", MB, kodas 304141407
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jeruzalės g. 27-303
Pranešimo Nr. 3493903

Įregistravimo data: 2015-11-23. Vadovas: DOVYDAS PALDAVIČIUS, Generalinis direktorius. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Primes", kodas 304141421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 54-306
Pranešimo Nr. 3493904

Įregistravimo data: 2015-11-23. Vadovas: RASA BARKAUSKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Angelų miško Europos asociacija, kodas 304141439
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Plaušų k. Rašės g. 4
Pranešimo Nr. 3493905

Įregistravimo data: 2015-11-23. Vadovas: MASSIMO LANDO, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Mikrologika", kodas 304141873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 143-4
Pranešimo Nr. 3493906

Įregistravimo data: 2015-11-23. Vadovas: ANDRIUS BALTADUONIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Autogamintojų ir importuotojų asociacija, kodas 304141446
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ramučių k. S. Žukausko g. 13
Pranešimo Nr. 3493907

Įregistravimo data: 2015-11-23. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-328 Puslapis 15

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

UAB "GIDC", kodas 111830240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 32-5
Pranešimo Nr. 3493656

Išregistravimo data: 2015-11-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

ASOCIACIJA "VERSLO FONDAS", kodas 123931375
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 99
Pranešimo Nr. 3493657

Išregistravimo data: 2015-11-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

R. Griguolienės įmonė, kodas 164599916
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Savanorių g. 59-35
Pranešimo Nr. 3493658

Išregistravimo data: 2015-11-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Pakruojo poilsio ir turizmo centras, kodas 168291848
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo k. Karčiamos g. 9
Pranešimo Nr. 3493659

Išregistravimo data: 2015-11-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Giedrės Motiejūnienės individuali įmonė, kodas 182945469
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Vienuolyno g. 12
Pranešimo Nr. 3493660

Išregistravimo data: 2015-11-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RAVAIDA", kodas 185334643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Žilvičių g. 7
Pranešimo Nr. 3493661

Išregistravimo data: 2015-11-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "LEGATUS", kodas 300583513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Danės g. 39-15
Pranešimo Nr. 3493662

Išregistravimo data: 2015-11-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-328 Puslapis 16

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Merkasta", kodas 300605365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Klaipėdos r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3493663

Išregistravimo data: 2015-11-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB KAPRO LT, kodas 301845687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerovės g. 57-27
Pranešimo Nr. 3493664

Išregistravimo data: 2015-11-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Inerta LT", kodas 302521948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Miklusėnų k. Šiltnamių g. 9
Pranešimo Nr. 3493665

Išregistravimo data: 2015-11-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

MB "EDMITA", kodas 303033460
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. J. Basanavičiaus g. 81-32
Pranešimo Nr. 3493666

Išregistravimo data: 2015-11-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

WALID CHAHINE, IĮ, kodas 303041464
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sukilėlių pr. 98-31
Pranešimo Nr. 3493667

Išregistravimo data: 2015-11-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "VANSPED", kodas 302611819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3493668

Išregistravimo data: 2015-11-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "Vinkturas", kodas 303166350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3493421

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: finansinių metų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-328 Puslapis 17

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROMIRIS", kodas 122034636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedvydžių g. 16-68
Pranešimo Nr. 3493422

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

"Rizikos valdymo sistemos", MB, kodas 304139819
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bajorų k. Lapių g. 20
Pranešimo Nr. 3493423

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Jolitransa", kodas 301741489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Vytauto g. 29-12
Pranešimo Nr. 3493424

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo įregistravimo
(2015-11-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Spaustuvas", kodas 134053854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šv. Gertrūdos g. 29
Pranešimo Nr. 3493425

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomos bendrovės teisinio statuso įregistravimo
(2015-11-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl pertvarkymo (2015-11-20).

- - -

UAB "AUTOMIKSĖ", kodas 126111642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Parko g. 33-20
Pranešimo Nr. 3493426

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2015-11-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-11-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė- prekybos namai "SIDA", kodas 120684628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 110-14
Pranešimo Nr. 3493427



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-328 Puslapis 18

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: registravimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio
akcininkų susirinkimo; vadovo; valdybos; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo;
kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "BIOSENA", kodas 303022026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Tarnėnų k. Stiklo g. 3
Pranešimo Nr. 3493428

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2015-11-20).

- - -

UAB "Progresyvios verslo idėjos", kodas 302732475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3493429

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2015-11-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-11-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LEMOVITA", kodas 152697929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Saulėtekio tak. 16-2
Pranešimo Nr. 3493430

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Menthol house", kodas 302443727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 29B-9
Pranešimo Nr. 3493431

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-20); Įstatai (2015-11-20); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl įstatų patvirtinimo (2015-11-20).

- - -

Bendra Lietuvos - Kanados įmonė "LIETKAN", kodas 110306950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Meistrų g. 9
Pranešimo Nr. 3493432

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-328 Puslapis 19

Uždaroji akcinė bendrovė "KIVITA", kodas 121918219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vykinto g. 12-13
Pranešimo Nr. 3493433

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Dolitoma", kodas 302551215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Rubulių k. Šilo g. 11
Pranešimo Nr. 3493434

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2015-11-20).

- - -

Teisučio Juškaus įmonė, kodas 162563939
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Šaukėnų k.
Pranešimo Nr. 3493435

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl nuostatų įregistravimo (2015-11-23);
Nuostatai (2015-11-23); Savininko sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2015-11-23).

- - -

A. Kalinausko firma, kodas 134305294
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Širvintų g. 10
Pranešimo Nr. 3493436

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-11-23).

- - -

UAB Gražilita, kodas 125546047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 315B
Pranešimo Nr. 3493437

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2015-11-18); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2015-08-28 (2015-11-18).

- - -

UAB "Isolita", kodas 304138311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3493438



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-328 Puslapis 20

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo registravimo (2015-11-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2015-11-20).

- - -

MB "Gražus kalnas", kodas 304038019
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Suvainiškio mstl. Ratkūnų g. 5A
Pranešimo Nr. 3493439

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Baltijos plentas", kodas 302599384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dvaro g. 5
Pranešimo Nr. 3493440

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MIJANA", kodas 141811776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 19-8
Pranešimo Nr. 3493441

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

"Didysis eforas", UAB, kodas 303146159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3493442

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Romualdos Lilienės individuali įmonė, kodas 301142646
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 71-36
Pranešimo Nr. 3493443

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-11-23).

- - -

UAB "Medlain", kodas 300065257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Piliakalnio g. 5-2
Pranešimo Nr. 3493444



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-328 Puslapis 21

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-18); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2015-11-18); Įstatai (2015-11-18).

- - -

UAB "ANAGRA", kodas 304097430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Šviesos g. 6-40
Pranešimo Nr. 3493445

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KOLI", kodas 120805040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 115-71
Pranešimo Nr. 3493446

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

UAB "Bonalėja", kodas 303556891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 3493447

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Restoranas "Skandalas", kodas 304139776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 38
Pranešimo Nr. 3493448

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Bonio kompanija, kodas 303428870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3493449

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-18).

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė "LITMA", kodas 110324973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jočionių g. 13
Pranešimo Nr. 3493450



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-328 Puslapis 22

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

Bendra Lietuvos ir Ukrainos įmonė "BIJANKA", kodas 110355342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 47-53
Pranešimo Nr. 3493451

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

Bendra Lietuvos-Baltarusijos uždaroji akcinė bendrovė "ASPARAGUS-2", kodas 110429159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minties g. 17-18
Pranešimo Nr. 3493452

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

Bendra Lietuvos - Vokietijos įmonė "VILNIAUS AUTOCENTRAS", kodas 110460261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių pl. 26
Pranešimo Nr. 3493453

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

"Merasa", UAB, kodas 303132070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3493454

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Almos Selim įmonė, kodas 167618065
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Naujasodžio k. Sodo al. 1-9
Pranešimo Nr. 3493955

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-11-23).

- - -

UAB "Melgava", kodas 255536960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Vilties g. 1-2
Pranešimo Nr. 3493956

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-328 Puslapis 23

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VATULAS", kodas 121708014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 40-2
Pranešimo Nr. 3493957

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GamTurSERVISAS", kodas 122286181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 20-12
Pranešimo Nr. 3493958

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

UAB "Tameo", kodas 302333476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gindulių k. Vėjo g. 12-2
Pranešimo Nr. 3493959

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; stebėtojų tarybos; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2015-11-18); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2015-11-10 (2015-11-18).

- - -

UAB GINANA, kodas 302872801
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Šermukšnių g. 15
Pranešimo Nr. 3493960

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Armanera", kodas 302885204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Rikantų k. Kražantės g. 20
Pranešimo Nr. 3493961

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė draudimo kompanija "PZU Lietuva", kodas 110057869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-328 Puslapis 24

Pranešimo Nr. 3493962

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: kiekybinio atstovavimo; vienasmenio atstovavimo; įstatinio kapitalo mažinimas; akcijos vertės;
stebėtojų tarybos narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-11-20); Įstatai (2015-11-20);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo ir įstatų patvirtinimo (2015-11-20); Lietuvos
banko leidimas (2015-11-20); Įgaliojimas (2015-11-20).

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė "SILVA", kodas 110326839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Paco g. 15-2
Pranešimo Nr. 3493963

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

BOJUTA, UAB, kodas 303019966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3493964

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MJM LT, UAB, kodas 303004359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3493965

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "NZRM", kodas 302656604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 3493966

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-23).

- - -

"Didžioji oazė", UAB, kodas 303163952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3493967

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-328 Puslapis 25

Uždaroji akcinė bendrovė "Avižieniai", kodas 186125714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Avižienių k. Sudervės g. 16
Pranešimo Nr. 3493968

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-23).

- - -

UAB "Aromika", kodas 300011010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Vaičaičio g. 21-1
Pranešimo Nr. 3493969

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-20).

- - -

UAB "FILMPAKAS", kodas 300552343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 141
Pranešimo Nr. 3493970

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-20).

- - -

UAB "OGMIJA", kodas 178733250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedraičių g. 85
Pranešimo Nr. 3493971

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Doazė", kodas 302487378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 27B-64
Pranešimo Nr. 3493972

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-11-23).

- - -

UAB "Rimtaja", kodas 302581404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Vaivadų k. M. Grigonio g. 28
Pranešimo Nr. 3493973

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-328 Puslapis 26

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-11-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2015-11-23).

- - -

UAB "Nuova Capital", kodas 152540575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vilniaus g. 56
Pranešimo Nr. 3493974

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimo įregistravimo (2015-11-19).

- - -

UAB "Efektyvūs projektai", kodas 302628252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Rusnės mstl. Neringos g. 13
Pranešimo Nr. 3493975

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-19); Įstatai (2015-11-19); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-11-19); Įgaliojimas (2015-11-17); Įgaliojimas (2015-11-17).

- - -

UAB "Vidrausta", kodas 302900802
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Gaurės mstl. Stadiono g. 24
Pranešimo Nr. 3493976

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-20); Įstatai (2015-11-20); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas pakeisti įstatus keičiant įstatinio kapitalo išraišką eurais
(2015-11-20).

- - -

Bendra Lietuvos-Baltarusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "TROŠKULYS", kodas 110433232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 21-1
Pranešimo Nr. 3493977

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

"Nubus", MB, kodas 304141407
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jeruzalės g. 27-303
Pranešimo Nr. 3493978

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

"Umpo kryptis", UAB, kodas 303116080



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-328 Puslapis 27

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3493979

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

International transport company Tange, UAB, kodas 301841920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3493980

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Prevus", kodas 304140141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kranto g. 23-17
Pranešimo Nr. 3493981

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tomreda", kodas 167376548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Montuotojų g. 12
Pranešimo Nr. 3493982

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "ScanEcoBalt", kodas 303919855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3493983

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-20).

- - -

UAB "Ofertas", kodas 303091759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3493984

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Bioresurser", kodas 302416153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. A. Jucio g. 36-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-328 Puslapis 28

Pranešimo Nr. 3493985

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2015-11-19); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2015-10-17 (2015-11-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRYS DRAUGAI", kodas 121968193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 95-80
Pranešimo Nr. 3493986

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -

UAB "Fidelis LT", kodas 303238700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 3493987

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-02-07 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-23).

- - -

UAB "Hexanor property", kodas 300541973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-60
Pranešimo Nr. 3493988

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-11-17); Įstatai (2015-11-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-11-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AIDEGIDA", kodas 123937442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Puzinavos k. 2
Pranešimo Nr. 3493989

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-11-20).

- - -

UAB "Logiškas plovimas", kodas 304138051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žalgirio g. 3-14
Pranešimo Nr. 3493990

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-328 Puslapis 29

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-11-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-11-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2015-11-19); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui
ir dalyvių informaciniai sistemai (2015-11-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno smulkus urmas", kodas 132526970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Girstupio g. 6
Pranešimo Nr. 3493991

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2015-11-19); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo, nutarties
įsiteisėjimo data 2015-09-22 (2015-11-19).

- - -

UAB "Raistenis", kodas 303073088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 7-7
Pranešimo Nr. 3493992

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Kurtakis", kodas 167373395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Gamyklos g. 28
Pranešimo Nr. 3493993

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "MINGRIDAS", kodas 300869607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Ukmergės g. 21
Pranešimo Nr. 3493994

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento, buveinės adreso keitimo
įregistravimo (2015-11-16); Įstatai (2015-11-16); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų tvirtinimo, adreso
keitimo (2015-11-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NIPA", kodas 120737116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3493995

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-328 Puslapis 30

Uždaroji akcinė bendrovė "Patria", kodas 121253673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Islandijos g. 3
Pranešimo Nr. 3493996

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

UAB "Adoris", kodas 302447750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Lelių k.
Pranešimo Nr. 3493997

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PBM", kodas 183247638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Kareivinių g. 51
Pranešimo Nr. 3493998

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MEDGRAUŽIS", kodas 123619742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Platiniškių g. 8A
Pranešimo Nr. 3493999

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-23);
Įgaliojimas (2015-05-19); Įgaliojimas (2015-05-19).

- - -

UAB LEMAN BALTIC, kodas 300559619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Parko g. 7-85
Pranešimo Nr. 3494000

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-23).

- - -

UAB "Mikros makros", kodas 303166012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-328 Puslapis 31

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 30B
Pranešimo Nr. 3494001

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-11-20).

- - -

UAB Baltyre LT, kodas 303387128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Stoties g. 30B
Pranešimo Nr. 3494002

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-11-20).

- - -

UAB "Ekloga", kodas 303001466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 30B
Pranešimo Nr. 3494003

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. IĮ "EKLOGA"); veiklos tikslų; buveinės adreso;
teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2015-11-19); Įstatai (2015-11-19).

- - -

Bendra Lietuvos - JAV įmonė "AVICO", kodas 110351283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 42A-64
Pranešimo Nr. 3494004

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

Saulux, UAB, kodas 302804113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 5-65
Pranešimo Nr. 3494005

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-23);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-23).

- - -

UAB Sporto birža, kodas 304033680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olandų g. 10A-5
Pranešimo Nr. 3494006



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-328 Puslapis 32

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Grožio uostas", kodas 304128908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3494007

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB kedo Baltic, kodas 302944909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 3494008

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2015-11-16).

- - -

UAB "Everesta", kodas 302652851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 33-1
Pranešimo Nr. 3494009

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl adreso keitimo registravimo (2015-10-30); Akcininkų
sprendimas / Dėl adreso keitimo (2015-10-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-10-30).

- - -

A. Survilos individuali įmonė, kodas 141084316
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepojos g. 120-2
Pranešimo Nr. 3494010

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-11-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Grimeksa", kodas 171701093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Dariaus ir Girėno g. 38G
Pranešimo Nr. 3494011

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "BAVALSA", kodas 302468958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-328 Puslapis 33

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Polocko g. 15
Pranešimo Nr. 3494012

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-23); Įstatai (2015-11-23); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-11-23).

- - -

A. Tauro individuali įmonė "TAURASA", kodas 181379452
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Pergalės g. 15-4
Pranešimo Nr. 3494013

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-11-20).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "BILINGA", kodas 171042853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Stoties g. 23
Pranešimo Nr. 3494014

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Odmantė", kodas 125282590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Buivydiškių g. 26
Pranešimo Nr. 3494015

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-11-18); Įstatai (2015-11-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-11-18).

- - -

UAB "AEDILIS", kodas 300056767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liudviko Zamenhofo g. 5
Pranešimo Nr. 3494016

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-18); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir
įstatų patvirtinimo (2015-11-13); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2015-11-13); Įgaliojimas
(2015-11-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aldas ir Ko", kodas 164248543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. J. Basanavičiaus a. 4-2
Pranešimo Nr. 3494017

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-328 Puslapis 34

Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Steigimo sutartis.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sasnavos vaistinė", kodas 165699638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Sasnavos mstl. Žaliosios g. 2
Pranešimo Nr. 3494018

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Dokedus", kodas 167400732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Ventos g. 21
Pranešimo Nr. 3494019

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Balttruboprovodstroj", kodas 302747559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 45-2
Pranešimo Nr. 3494020

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Vydenių kaimo bendruomenė, kodas 300591613
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Vydenių k. Valkos g. 9
Pranešimo Nr. 3494021

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: tarybos; tarybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; tarybos narių skaičiaus;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos narių ir pirmininko duomenų įregistravimo
(2015-11-12); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos narių ir pirmininko išrinkimo (2015-11-12).

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė "VadNis", kodas 110346293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 61-113
Pranešimo Nr. 3494022

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REPA RING", kodas 211539360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 71-21
Pranešimo Nr. 3494023



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-328 Puslapis 35

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų išregistravimo (2015-11-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl
vadovo atleidimo (2015-11-23).

- - -

UAB 4SUN GROUP, kodas 302946867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bajorų kel. 19-56
Pranešimo Nr. 3494024

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-04 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-23);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-23).

- - -

Uždara akcinė bendrovė "Onuškio turgus", kodas 181238665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Onuškio mstl. Miško g. 15
Pranešimo Nr. 3494025

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -

UAB "Presma", kodas 301119754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Beržų g. 8
Pranešimo Nr. 3494026

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2015-11-19);
Įstatai (2015-11-19); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo ir akcijų nominalios vertės
pakeitimo iš išraiškos litais į išraišką eurais, įstatų patvirtinimo (2015-11-19).

- - -

Bendra Lietuvos ir Belgijos įmonė "ALEKSANDR", kodas 110380025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Muitinės g. 1-25
Pranešimo Nr. 3494027

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ŠIAURĖS ZONA", kodas 125860592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 18-6
Pranešimo Nr. 3494028

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: finansinių metų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-328 Puslapis 36

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sakalas", kodas 178209372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Maišelių k.
Pranešimo Nr. 3494029

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

Studentų skautų organizacija, kodas 195779314
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto Vaitkaus g. 13-192
Pranešimo Nr. 3494030

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-11-13);
Suvažiavimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-11-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Koloritas", kodas 151070471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kauno g. 30
Pranešimo Nr. 3494031

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "WALLE GROUP", kodas 302847876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 3494032

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "WARFF- OPROKAS", kodas 169907556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Salantų g. 10A
Pranešimo Nr. 3494033

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Naujasis autoratas", kodas 161735154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Tiekėjų g. 7A
Pranešimo Nr. 3494034

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti duomenis Juridinių asmenų dalyvių informacinei sistemai
(2015-11-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-328 Puslapis 37

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BVH", kodas 183131676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Kauno g. 51
Pranešimo Nr. 3494035

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2015-11-19).

- - -

Bendra Lietuvos ir Ukrainos įmonė "REGI", kodas 110330150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 17-17
Pranešimo Nr. 3494036

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

Bendra Lietuvos ir Kazachijos įmonė "IRINA", kodas 110332735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 186-24
Pranešimo Nr. 3494037

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

UAB "EUGRIMAS", kodas 123386665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 21
Pranešimo Nr. 3494038

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-23);
Įgaliojimo panaikinimas (2014-11-19); Įgaliojimas (2014-11-19).

- - -

Bendra Lietuvos-Vokietijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "LIMES", kodas 110434715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 79A
Pranešimo Nr. 3494039

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Prekybos namai "INOVACIJA", kodas 120009463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinio Vilko g. 12
Pranešimo Nr. 3494040

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-328 Puslapis 38

Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

Mažoji bendrija "Saulės fondas", kodas 302913365
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pakruojo g. 25
Pranešimo Nr. 3494041

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2015-11-20); Sprendimas / Dėl mažosios bendrijos likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2015-11-20).

- - -

UAB "Valveta", kodas 124806937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Žadeikos g. 9-65
Pranešimo Nr. 3494042

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-19).

- - -

UAB "Nordic Aircraft Systems", kodas 302807369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 2
Pranešimo Nr. 3494043

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-19).

- - -

UAB BOLTOKA, kodas 302985005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kužių mstl. Statybininkų g. 5-1
Pranešimo Nr. 3494044

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų įregistravimo (2015-11-20); Įstatai
(2015-11-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų pakeitimo (2015-11-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Medimeta", kodas 134556019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 7
Pranešimo Nr. 3494045

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2015-11-18); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2015-11-17 (2015-11-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-328 Puslapis 39

Uždaroji akcinė bendrovė "Didžiasalio komunalinės paslaugos", kodas 155513971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Didžiasalio k. Salos g. 23
Pranešimo Nr. 3494046

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; akcijos vertės; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-20); Įstatai (2015-11-20); Valdybos
posėdžio protokolas (2015-11-20); Vienintelio akcininko sprendimas (2015-11-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2015-11-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VLASTUVA", kodas 122226437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 37-8
Pranešimo Nr. 3494047

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Naisių žemės ūkio bendrovė, kodas 175725063
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Naisių k. Gėlės g. 2
Pranešimo Nr. 3494048

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2015-11-18);
Įstatai (2015-11-18); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2015-11-18).

- - -

UAB "Sostada", kodas 303261318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dragūnų g. 5-51
Pranešimo Nr. 3494049

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir naujos redakcijos
įstatų įregistravimo, pakeitus įstatinio kapitalo išraišką eurais (2015-11-16); Įstatai (2015-11-16); Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo išraiškoe eurais, buveinės adreso pakeitimo ir naujos redakcijos įstatų
patvirtinimo (2015-11-16); Įgaliojimas (2015-11-16).

- - -

UAB "Eurogroup LT", kodas 302480280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aitvarų g. 54
Pranešimo Nr. 3494050

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2015-11-18); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2015-11-07 (2015-11-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-328 Puslapis 40

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DIAL", kodas 120668385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švyturio g. 14-59
Pranešimo Nr. 3494051

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Modus Energy systems", kodas 302859394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Kojelavičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 3494052

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Jogox"); veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo;
įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-11-17); Įstatai (2015-11-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-11-17); Įgaliojimas (2015-11-17).

- - -

UAB "SA service", kodas 302329652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3494053

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sadra", kodas 151182374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Palangos g. 1
Pranešimo Nr. 3494054

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Marivita", kodas 151240048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Gedimino g. 17
Pranešimo Nr. 3494055

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: akcininko; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Audrošauklis", kodas 178243442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. Mindaugo g. 13-4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-328 Puslapis 41

Pranešimo Nr. 3494056

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

UAB "RAMARA", kodas 302629137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų Sodų 2-oji g. 3-2
Pranešimo Nr. 3494057

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-19).

- - -

UAB "Bona sens", kodas 302651849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liubeko g. 3-1
Pranešimo Nr. 3494058

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-20).

- - -

UAB NESTANDARTAS, kodas 302604511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 99A
Pranešimo Nr. 3494059

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-20); Įstatai (2015-11-20); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / VAS protokolas dėl įstatinio kapitalo didinimo (2015-11-20); Pažyma dėl uždarosios
akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2015-11-20).

- - -

Jonavos krikščionių evangelikų bažnyčia, kodas 192078984
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Šlaito g. 12
Pranešimo Nr. 3494060

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Jonavos bažnyčia "Tikėjimo žodis"); kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-18); Įstatai (2015-11-18); Teisingumo
ministerijos išvada (2015-11-18).

- - -

Bendra Lietuvos ir Baltarusijos įmonė "PAGIRNIS", kodas 110319111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Kojelavičiaus g. 160
Pranešimo Nr. 3494061

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-328 Puslapis 42

- - -

Bendra Lietuvos ir Lenkijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "TALERIS", kodas 110438884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m.
Pranešimo Nr. 3494062

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

UAB "Aviation Projects Management", kodas 302668040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10
Pranešimo Nr. 3494063

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2015-11-17);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2015-11-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIUKSAS", kodas 140570653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Danės g. 31
Pranešimo Nr. 3494064

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Apie supaprastinto bankroto proceso taikymą
(2015-11-16); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2015-11-07 (2015-11-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vitrima", kodas 177295347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Vilų g. 2-4
Pranešimo Nr. 3494065

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Blykstė", kodas 151203434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Draugystės g. 12
Pranešimo Nr. 3494066

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: akcininko; finansinių metų.

- - -

UAB "BUHALTERIJA", kodas 302619584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemėžio k. Lauko g. 5
Pranešimo Nr. 3494067

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-328 Puslapis 43

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2015-11-23).

- - -

UAB "Septyni pasauliai", kodas 303888566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Rastinėnų k. Bičių g. 12
Pranešimo Nr. 3494068

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-18); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2015-11-18).

- - -

UAB "Steida", kodas 300569314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 5
Pranešimo Nr. 3494069

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2015-11-17); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2015-10-20 (2015-11-17).

- - -

UAB "Katalizator. Lt", kodas 123107852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 206-8
Pranešimo Nr. 3494070

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis atskyrime" įregistravimo
(2015-11-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl atskyrimo sąlygų vertinimo ataskaitos nerengimo (2015-11-18);
Įgaliojimas (2015-11-18); Atskyrimo sąlygos (2015-11-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Draugas", kodas 174285337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. Gimnazijos g. 3
Pranešimo Nr. 3494071

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Steigimo sutartis.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Izola", kodas 181251940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Elektrinės g. 21A
Pranešimo Nr. 3494072

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-328 Puslapis 44

Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir pirmininko duomenų įregistravimo
(2015-11-16); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2015-11-16); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2015-11-16); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl
valdybos pirmininko išrinkimo (2015-11-16).

- - -

UAB "Maunerta", kodas 304140198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3494073

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pakalupis", kodas 167327622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Pakalupio k.
Pranešimo Nr. 3494074

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Viešoji įstaiga "Lututės" leidykla, kodas 135754228
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 66-95
Pranešimo Nr. 3494075

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2015-11-17); Visuotinio
dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl direktoriaus keitimo (2015-11-17).

- - -

"Sakelada", UAB, kodas 303110526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3494076

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lietuvos ir Izraelio uždaroji akcinė bendrovė "NIEKUTIS", kodas 110488759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 71-10
Pranešimo Nr. 3494077

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

Bendra Lietuvos ir Slovakijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "NOVBALTUS", kodas 110512758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-328 Puslapis 45

Pranešimo Nr. 3494078

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

BPM SOLUTIONS, UAB, kodas 302350949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Stanislovo Narutavičiaus g. 30
Pranešimo Nr. 3494079

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-20); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2015-11-20); Įgaliojimas (2015-10-30).

- - -

UAB "Vilniaus dializės centras", kodas 302335662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žolyno g. 3
Pranešimo Nr. 3494080

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2015-11-20); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2015-11-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Neorima", kodas 167249351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Pavasario g. 47-26
Pranešimo Nr. 3494081

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-05-14).

- - -

UAB "Verslo sakura", kodas 122114349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaikų g. 15-21
Pranešimo Nr. 3494082

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Suvalkijos auditas", kodas 251335020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Kalvarijos m. Žemaitės g. 67
Pranešimo Nr. 3494083

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: akcininko; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CORDAX", kodas 251376750



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-328 Puslapis 46

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Sasnavos g. 76
Pranešimo Nr. 3494084

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Steigimo aktas (1998-07-20).

- - -

UAB "Akustinės biotechnologijos", kodas 303402046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vanagupės g. 11C
Pranešimo Nr. 3494085

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2015-11-20).

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė "LIRO", kodas 110342124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 99-60
Pranešimo Nr. 3494086

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

UAB "Primes", kodas 304141421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 54-306
Pranešimo Nr. 3494087

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

"Eplinija", UAB, kodas 303173359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3494088

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sūduvos ūkis", kodas 151117444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Gedimino g. 29
Pranešimo Nr. 3494089

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Kauno rajono savivaldybės administracijos Karmėlavos seniūnija, kodas 288646720



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-328 Puslapis 47

Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Karmėlavos mstl. Vilniaus g. 65A
Pranešimo Nr. 3494090

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų keitimo įregistravimo (2015-11-16);
Įsakymas / Dėl vadovo paskyrimo (2015-11-16); Įsakymas / Dėl vadovo atleidimo (2015-11-16).

- - -

MB "Tai - tai", kodas 303171454
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Geležinkelio g. 19
Pranešimo Nr. 3494091

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-11-23).

- - -

UAB "HRE group", kodas 304131854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 13-12
Pranešimo Nr. 3494092

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-17); Įgaliojimas (2015-11-17).

- - -

UAB "GROSLITA", kodas 302906698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3494093

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Rusmara", kodas 301151061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gytarių g. 13-17
Pranešimo Nr. 3494094

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2015-11-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JAUKAS", kodas 121923013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žaliųjų Ežerų g. 5-50
Pranešimo Nr. 3494095



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-328 Puslapis 48

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SASTA", kodas 121923166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 6-1
Pranešimo Nr. 3494096

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė MARIJAMPOLĖS SVEIKATINGUMO CENTRAS, kodas 151461833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kauno g. 15
Pranešimo Nr. 3494097

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso registravimo (2015-11-18); Teismo
nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2015-11-14 (2015-11-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Zitera", kodas 167325614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Taikos g. 7-18
Pranešimo Nr. 3494098

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IMENSIS", kodas 122025815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 63-48
Pranešimo Nr. 3494099

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NEVEKA", kodas 121954254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3494100

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Laimingų žmonių mažoji bendrija, kodas 302941400
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 93-84
Pranešimo Nr. 3494101

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-328 Puslapis 49

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-12-21 iki 2012-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-23);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-23).

- - -

AB "Agrovika", kodas 301390531
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Elevatoriaus g. 17A
Pranešimo Nr. 3494102

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl dalyvaujančios atskyrime bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2015-11-17); Atskyrimo sąlygos (2015-11-17); Įgaliojimas (2015-11-17); Valdybos ataskaita (2015-11-17);
Atskyrimo sąlygų vertinimo ataskaita (2015-11-17).

- - -

UAB Komunalinių paslaugų centras, kodas 301846604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Vytauto g. 71
Pranešimo Nr. 3494103

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų ir duomenų įregistravimo
(2015-11-13); Įstatai (2015-11-13); Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl 2015-05-15
Kauno r. savivaldybės tarybos sprendimo Nr. TS-135 2 punkto keitimo (2015-11-13); Akcininko teises ir pareigas
įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų tvirtinimo (2015-11-13); Turto vertės
nustatymo pažyma (2015-11-13); Turto vertinimo ataskaita / Dėl įstatinio kapitalo suformavimo (2015-11-13).

- - -

Bendra Lietuvos-Ukrainos įmonė "BALTEM", kodas 110352047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 38-4
Pranešimo Nr. 3494104

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

N. Vyšniauskienės individuali įmonė "Skausmo ašara", kodas 181238131
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3494105

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2015-11-20); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2015-11-20).

- - -

EBALTAS, UAB, kodas 303050157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 3494106



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-328 Puslapis 50

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2015-11-20).

- - -

Šiaulių geležinkelių infrastruktūros darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 300000195
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dubijos g. 26
Pranešimo Nr. 3494107

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jašiūnų statyba", kodas 174906438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Jašiūnų mstl.
Pranešimo Nr. 3494108

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė "SALTUS", kodas 110322246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 10-13
Pranešimo Nr. 3494109

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

UAB "Nemen", kodas 304116350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3494110

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo registravimo (2015-11-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2015-11-20).

- - -

"Tolema", UAB, kodas 304068261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Vaštakų k. 9
Pranešimo Nr. 3494111

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir pakeisto buveinės adreso
įregistravimo (2015-11-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo,
buveinės adreso pakeitimo (2015-11-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-11-17).

- - -

Bendra Lietuvos-Lenkijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "JUZKAS", kodas 110490977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-328 Puslapis 51

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 36-5
Pranešimo Nr. 3494112

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

UAB Vakarų trestas, kodas 303503390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3494113

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-19).

- - -

UAB "Mikrologika", kodas 304141873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 143-4
Pranešimo Nr. 3494114

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIUSVĖ", kodas 122633422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 29-56
Pranešimo Nr. 3494115

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DIRESPA", kodas 122765922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3494116

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Investiciniai turto projektai", kodas 303502954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3494117

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-19).

- - -

UAB "Žemaitijos perlas", kodas 170549437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Vytauto g. 7-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-328 Puslapis 52

Pranešimo Nr. 3494118

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ANADIRTA", kodas 125722577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lentvario g. 7
Pranešimo Nr. 3494119

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Elektros fazė", kodas 174294343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Žvirgždaičių mstl.
Pranešimo Nr. 3494120

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "SENAMIESČIO VINGRIAI", kodas 302601981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 165-10
Pranešimo Nr. 3494121

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis reorganizavime"
įregistravimo (2015-11-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Sprendimas nerengti reorganizavimo sąlygų vertinimo
ataskaitos (2015-11-13); Reorganizavimo sąlygos (2015-11-13); Įgaliojimas (2015-11-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BIELSTA", kodas 121919659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 41-230
Pranešimo Nr. 3494122

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

VšĮ Vilniaus jaunimo laisvalaikio centras, kodas 302417814
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 47
Pranešimo Nr. 3494123

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. 51 State Racing Team, VšĮ); veiklos tikslų; valdybos; valdybos
pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių, valdybos pirmininko duomenų ir įstatų
įregistravimo (2015-11-18); Įstatai (2015-11-18); Savininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo ir įstatų patvirtinimo
(2015-11-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-328 Puslapis 53

UAB "Šildara", kodas 303340566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Nemuno g. 42A
Pranešimo Nr. 3494124

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2015-11-19);
Įstatai (2015-11-19); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo
paskyrimo, įstatinio kapitalo ir akcijų nominalios vertės išraiškos litais pakeitimo į išraišką eurais, įstatų patvirtinimo
(2015-11-19).

- - -

UAB "VIRTUALI TIKROVĖ", kodas 125680384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3494125

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vėtra", kodas 151104411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Senoji g. 2
Pranešimo Nr. 3494126

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Zigmantra", kodas 167206147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Sedos g. 16
Pranešimo Nr. 3494127

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

"Infografikas", UAB, kodas 304106776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 129
Pranešimo Nr. 3494128

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-19); Vienintelio akcininko sprendimas /
Padidinti įstatinį kapitalą (2015-11-19).

- - -

UAB Saugaus darbo centras, kodas 300670929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 51A
Pranešimo Nr. 3494129

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-328 Puslapis 54

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-20).

- - -

Uždara akcinė bendrovė "Anri", kodas 181193743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Senųjų Trakų k. Nerūdininkų g. 5-14
Pranešimo Nr. 3494130

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

UAB "Auksina", kodas 300064415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 43-36
Pranešimo Nr. 3494131

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl dalyvaujančios reorganizavime bendrovės teisinio
statuso įregistravimo (2015-11-20); Reorganizavimo sąlygos (2015-11-20).

- - -

"Žinių slėnis", UAB, kodas 303293910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3494132

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Oleum", kodas 302762269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 223
Pranešimo Nr. 3494133

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Lo & Lo International").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-23); Įstatai (2015-11-23); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2015-11-23); Įgaliojimas (2015-11-20); Įgaliojimo panaikinimas (2015-04-22).

- - -

V. Pašiškevičiaus įmonė, kodas 247041810
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kniaudiškių g. 81-30
Pranešimo Nr. 3494134

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2015-11-19); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo (2015-11-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aksioma", kodas 181222141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-328 Puslapis 55

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m.
Pranešimo Nr. 3494135

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -

VšĮ "Nagų centras", kodas 303057995
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Sadūniškių k. Vilnelės g. 224
Pranešimo Nr. 3494136

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-19).

- - -

UAB "High Logistics", kodas 300535340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 5
Pranešimo Nr. 3494137

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-11-19); Įstatai (2015-11-19);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo dydžio ir akcijos nominalios vertės konvertavimo iš
Lt į Eur bei įstatų patvirtinimo (2015-11-19).

- - -

UAB "Vingilis", kodas 167356855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Respublikos g. 27
Pranešimo Nr. 3494138

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Asociacija "WDR World Disabled Records", kodas 302539298
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Budelkiemio g. 14-73
Pranešimo Nr. 3494139

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2015-11-18);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2015-11-18).

- - -

UAB "RAGADADA", kodas 185611866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Pramonės g. 10
Pranešimo Nr. 3494140

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-328 Puslapis 56

SERVICE VALLEY, UAB, kodas 303073914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3494141

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Baldų gamybos uždaroji akcinė bendrovė "ŠAPELIS", kodas 220688830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 285
Pranešimo Nr. 3494142

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: registravimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio
akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Montinera", kodas 304110568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 3494143

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko, vadovo duomenų ir buveinės adreso
įregistravimo (2015-11-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2015-11-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-11-18).

- - -

UAB "KLAIPĖDA DEVELOPMENT", kodas 300521173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Nėries g. 10-5
Pranešimo Nr. 3494144

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl reorganizuojamo teisinio statuso įregistravimo
(2015-11-05); Reorganizavimo sąlygos (2015-11-05); Įgaliojimas (2015-11-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rapsų centras", kodas 300577154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Užnerio g. 15
Pranešimo Nr. 3494145

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; valdybos narių
skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2015-11-09); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl likvidavimo (2015-11-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žemaitija", kodas 180103643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Dariaus ir Girėno g. 14-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-328 Puslapis 57

Pranešimo Nr. 3494146

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Etoria", kodas 303303201
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3494147

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Parexel International", kodas 111834267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 65
Pranešimo Nr. 3494148

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-07-01 iki 2015-06-30 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014/2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-11-23).

- - -

UAB "Alorneta", kodas 303433928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Paringuvio k. Ringuvos g. 7A-3
Pranešimo Nr. 3494149

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Vietos veiklos grupė "Pajūrio kraštas", kodas 301533050
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Klaipėdos g. 74
Pranešimo Nr. 3494150

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2015-11-19);
Įstatai (2015-11-19); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas, dėl naujos
redakcijos įstatų patvirtinimo (2015-11-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "META", kodas 120045541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 9-4
Pranešimo Nr. 3494151

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-328 Puslapis 58

UAB "SAUGAS", kodas 302310328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 2-147
Pranešimo Nr. 3494152

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Kagiteka", kodas 167376733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. J. Vaičkaus g. 9
Pranešimo Nr. 3494153

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JUVA", kodas 120727346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 20
Pranešimo Nr. 3494154

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ALDAKSA", kodas 145466651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3494155

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

P. Vyšniausko individuali įmonė, kodas 141339051
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vyturio g. 21-10
Pranešimo Nr. 3494156

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-11-23).

- - -

UAB "Rigenta", kodas 303103229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Aguonų g. 34
Pranešimo Nr. 3494157

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-23); Įstatai (2015-11-23); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-11-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-328 Puslapis 59

"Konolita", UAB, kodas 303110558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3494158

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Larisas", kodas 304141396
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3494159

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

"Eritra", UAB, kodas 303173409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3494160

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Dariaus Musajevo personalinė įmonė, kodas 186475561
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3494161

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BITIKA", kodas 110732722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Bitikų k.
Pranešimo Nr. 3494162

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Alma littera sprendimai", kodas 225586480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 2
Pranešimo Nr. 3494163

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "VARADOJUS", kodas 125370631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birbynių g. 4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-328 Puslapis 60

Pranešimo Nr. 3494164

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų įregistravimo
(2015-11-20); Įstatai (2015-11-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo
(2015-11-20).

- - -

VšĮ "Jaunimo ambasadoriai", kodas 304095970
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Karalkrėslio k. Širvintos g. 12
Pranešimo Nr. 3494165

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo atleidimo ir naujo paskyrimo registravimo
(2015-11-20); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo ir naujo paskyrimo (2015-11-20).

- - -

UAB "Rukona", kodas 300005979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3494166

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "BILARIS", kodas 302350753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Svajų g. 1
Pranešimo Nr. 3494167

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "NT Cargo", kodas 302597084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Parko g. 32-23
Pranešimo Nr. 3494168

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-02-25 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-23).

- - -

UAB "Banking cluster LT", kodas 302634586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 101
Pranešimo Nr. 3494169

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos narių skaičiaus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-328 Puslapis 61

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-19); Įstatai (2015-11-19); Vienintelio
akcininko sprendimas / Akcininko sprendimas dėl valdybos įkūrimo ir narių paskyrimo (2015-11-19).

- - -

UAB "Monterus", kodas 303300881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3494170

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Bendra Lietuvos-Rusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "IKOMA", kodas 110427521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 13
Pranešimo Nr. 3494171

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "UNIO FIRMUS", kodas 123634274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 67-26
Pranešimo Nr. 3494172

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

UAB "RUDENTA LT", kodas 123892292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 8-414
Pranešimo Nr. 3494173

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

IĮ "Garažas", kodas 179236422
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Butkelių k.
Pranešimo Nr. 3494174

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimo
(2015-11-23); Savininko sprendimas / Dėl likvidatoriaus paskyrimo (2015-11-23).

- - -

Lietuvos ir Danijos uždaroji akcinė bendrovė "SUPERTECH EAST", kodas 110713946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Joginiškių k.
Pranešimo Nr. 3494175

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-328 Puslapis 62

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GEDALGA IR KO", kodas 151381935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Geležinkelio g. 42
Pranešimo Nr. 3494176

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB Mažeikių statybos kompanija, kodas 167368448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Kurmaičių g. 13
Pranešimo Nr. 3494177

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Vilkaviškio rajono jaunimo klubas, kodas 193181873
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Gedimino g. 14-15
Pranešimo Nr. 3494178

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-11-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LURIMEKSA", kodas 121924072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sėlių g. 13A
Pranešimo Nr. 3494179

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Kooperatinė bendrovė "Agropartneris", kodas 303372902
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Dičiūnų k. 3
Pranešimo Nr. 3494180

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų įregistravimo (2015-11-19); Įstatai
(2015-11-19); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl naujos įstatų redakcijos patvirtinimo (2015-11-19).

- - -

UAB "Sporto infrastruktūra", kodas 303550874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 26
Pranešimo Nr. 3494181



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-328 Puslapis 63

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-11-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-11-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2015-11-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilniaus kooperacijos prekyba", kodas 125392147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 2
Pranešimo Nr. 3494182

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-11-20).

- - -

"Verslo širdis", UAB, kodas 303145064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3494183

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Larda", kodas 165779340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Mokolų k.
Pranešimo Nr. 3494184

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GEREINA", kodas 122664510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 47-46
Pranešimo Nr. 3494185

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "WOOD NET", kodas 125696755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 34
Pranešimo Nr. 3494186

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždara akcinė bendrovė "Nota", kodas 178217853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Musninkų mstl.
Pranešimo Nr. 3494187



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-328 Puslapis 64

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Elgonas", kodas 181230394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Žaizdrių k.
Pranešimo Nr. 3494188

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -

UAB "Modernūs baldai", kodas 303440680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Linksmoji g. 91-6
Pranešimo Nr. 3494189

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "MINIKAINA", kodas 302244369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3494190

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-20); Įgaliojimo panaikinimas
(2015-09-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LUBA", kodas 122574461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių pl. 72A
Pranešimo Nr. 3494191

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Kalinera", kodas 300622076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Kęstučio g. 83C
Pranešimo Nr. 3494192

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-20); Įstatai (2015-11-20); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-11-20).

- - -

UAB "AMI KOMPIUTERIAI", kodas 125441295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-328 Puslapis 65

Pranešimo Nr. 3494193

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

G. Juškevičiaus individuali įmonė, kodas 304141859
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Tiesos g. 15
Pranešimo Nr. 3494194

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "NUVIS", kodas 302751917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kauko al. 1
Pranešimo Nr. 3494195

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-20).

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė "VAP", kodas 110316916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 31-7
Pranešimo Nr. 3494196

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

UAB "Sporto vadyba", kodas 303420012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 3494197

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-11-20); Įstatai (2015-11-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-11-20).

- - -

"Auratechnikos komercija", UAB, kodas 303147460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3494198

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Acurita", kodas 302521695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-328 Puslapis 66

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 25
Pranešimo Nr. 3494199

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-19).

- - -

UAB "Moodul Projekt Lietuva", kodas 135160617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 170
Pranešimo Nr. 3494200

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Goda", kodas 180103077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Birutės g. 10-4
Pranešimo Nr. 3494201

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AGRO", kodas 186018897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Maišiagalos mstl. Naujoji g. 6
Pranešimo Nr. 3494202

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SKONIS IR KVAPAS", kodas 123547759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 10
Pranešimo Nr. 3494203

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-11-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BIKSTA", kodas 122265810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sausio 13-osios g. 13-14
Pranešimo Nr. 3494204

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-328 Puslapis 67

Uždaroji akcinė bendrovė "ERKERIS", kodas 121924649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 127-1
Pranešimo Nr. 3494205

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė-reklamos agentūra "INFOLITA", kodas 122016385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Skroblų g. 3-15
Pranešimo Nr. 3494206

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "STAMEX", kodas 300531413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Danės g. 45
Pranešimo Nr. 3494207

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus įstatinio
kapitalo išraišką eurais ir padidinus įstatinį kapitalą (2015-11-19); Įstatai (2015-11-19); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Dėl įstatinio kapitalo išraiškos eurais pakeitimo, įstatinio kapitalo didinimo ir naujos redakcijos įstatų
patvirtinimo (2015-11-19).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "GRENSENA", kodas 171670153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Rietavo m. Daržų g. 46
Pranešimo Nr. 3494208

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Bendra Lietuvos-Lenkijos įmonė "JESTAS", kodas 110430318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 76-14
Pranešimo Nr. 3494209

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

UAB "EOLO BALTICA", kodas 111750919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 2
Pranešimo Nr. 3494210

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-328 Puslapis 68

UAB "Fernista", kodas 303385084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vėlybniškių k.
Pranešimo Nr. 3494211

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šilutės knyga", kodas 177119769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Lietuvininkų g. 42
Pranešimo Nr. 3494212

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-20); Įstatai (2015-11-20); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-11-20).

- - -

UAB "ARIVĖJA", kodas 148350634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Janonio g. 13
Pranešimo Nr. 3494213

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo ir akcijų nominalios vertės išraiškos litais
pakeitimo į išraišką eurais, įstatinio kapitalo padidinimo, pakeistų įstatų patvirtinimo (2015-11-18); Pranešimas / Dėl
akcininkų sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2015-11-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "International farming Mažeikiai", kodas 166907273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Gamyklos g. 39
Pranešimo Nr. 3494214

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė "ORVIL", kodas 110317975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Linkmenų g. 28
Pranešimo Nr. 3494215

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STAMEDITA", kodas 171758475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Sukilėlių g. 14-1
Pranešimo Nr. 3494216

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: finansinių metų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-328 Puslapis 69

- - -

"Etanikos pasaulis", UAB, kodas 303116073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3494217

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INTREPLIT", kodas 110823079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Stulginskio g. 5-59
Pranešimo Nr. 3494218

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

"Doroklita", UAB, kodas 303166496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3494219

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Jonavos skyriaus Kulvos medžiotojų būrelis, kodas 157051150
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Klaipėdos g. 7
Pranešimo Nr. 3494220

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus;
finansinių metų.
Dokumentai: Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimų (2015-11-23); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos keitimo įregistravimo (2015-11-17); Visuotinio narių susirinkimo protokolo
išrašas / Dėl valdybos rinkimų (2015-11-17).

- - -

Mindaugo 12 namo savininkų bendrija, kodas 161660050
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Mindaugo g. 12
Pranešimo Nr. 3494221

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos keitimo įregistravimo (2015-11-19); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos keitimo (2015-11-19).

- - -

Žemės ūkio uždaroji akcinė bendrovė "Medelynas", kodas 165623850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Dielinės k.
Pranešimo Nr. 3494222



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-328 Puslapis 70

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Saugeva", kodas 166090355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Šalniškės k.
Pranešimo Nr. 3494223

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Viguva", kodas 166865080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Stoties g. 30
Pranešimo Nr. 3494224

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "ANDERTRANS", kodas 302605061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 124
Pranešimo Nr. 3494225

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-11-16); Akcininkų
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-11-16); Įgaliojimas (2015-11-16).

- - -

UAB "G ir G partneriai", kodas 135201512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Alsėdžių g. 8
Pranešimo Nr. 3494226

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-20); Įstatai (2015-11-20); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2015-11-20).

- - -

UAB "VEDARA", kodas 125052931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Džiaugsmo g. 81
Pranešimo Nr. 3494227

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Mortensen konsultacijos", kodas 303365968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Svajos g. 2-11
Pranešimo Nr. 3494228



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-328 Puslapis 71

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-10-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-11-23).

- - -

UAB "Aksema", kodas 303316031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkėlių k. Miško g. 17
Pranešimo Nr. 3494229

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų įregistravimo
(2015-11-18); Įstatai (2015-11-18); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų
patvirtinimo (2015-11-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nauja vaga", kodas 155423050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Ignalinos m. Ateities g. 17
Pranešimo Nr. 3494230

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-23);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-23).

- - -

Dariaus Gurskio individuali įmonė, kodas 135494983
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žibučių g. 22A
Pranešimo Nr. 3494231

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-11-23).

- - -

Daugiabučio namo Taikos g. 38 ir Taikos g. 40 savininkų bendrija, kodas 302697743
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 38-25
Pranešimo Nr. 3494232

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2015-11-17); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko
išrinkimo (2015-11-17); Įgaliojimas (2015-11-17).

- - -

UAB "Bright energy", kodas 302900033



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-328 Puslapis 72

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Butrimonių g. 5
Pranešimo Nr. 3494233

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DS sistema", kodas 302917171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. R. Juknevičiaus g. 24-315
Pranešimo Nr. 3494234

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2015-11-20).

- - -

MB "Deisvėja", kodas 161636099
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Radvilų g. 14
Pranešimo Nr. 3494235

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl adreso keitimo registravimo (2015-11-12);
Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl adreso keitimo (2015-11-12).

- - -

UAB "MECRO TECHNIKONAS", kodas 211660860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 5
Pranešimo Nr. 3494236

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SEIBA", kodas 122922238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 24-2
Pranešimo Nr. 3494237

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Media Line", kodas 301731114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 3494238

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2015-11-19); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2015-11-07 (2015-11-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-328 Puslapis 73

- - -

V. Šitikovos individuali įmonė, kodas 141917434
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Simonaitytės g. 29-3
Pranešimo Nr. 3494239

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-11-23).

- - -

UAB "NDX energija", kodas 126211233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 3494240

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2015-11-13); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolo išrašas / Dėl valdybos narių išrinkimo
(2015-11-13); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2015-11-13); Įgaliojimas (2015-11-13).

- - -

UAB MG Logistics, kodas 302415126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 178
Pranešimo Nr. 3494241

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-11-23).

- - -

Kauno rajono savivaldybės administracija, kodas 188756386
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 371
Pranešimo Nr. 3494242

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

AKROPOLIS GROUP, UAB, kodas 302533135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 3494243

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-11-20); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-11-20); Įgaliojimas (2015-11-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-328 Puslapis 74

Uždaroji akcinė bendrovė "Agrokoncernas", kodas 133849777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Užnerio g. 15
Pranešimo Nr. 3494244

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-07-01 iki 2015-06-30 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014/2015 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, audito ataskaita, auditoriaus išvada, juridinio asmens finansinių ataskaitų rinkinys, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-11-23).

- - -

UAB "Rativika", kodas 303147396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algimanto Petro Kavoliuko g. 32-159
Pranešimo Nr. 3494245

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-23); Įstatai (2015-11-23); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl įstatinio kapitalo didinimo (2015-11-23); Pažyma dėl
uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2015-11-23).

- - -

UAB "Aiba", kodas 301425726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pabalių g. 26
Pranešimo Nr. 3494246

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

IĮ "Erva", kodas 303423987
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Veteranų g. 6-118
Pranešimo Nr. 3494247

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-11-13);
Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-11-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2015-11-13).

- - -

UAB "Salumeda", kodas 302327943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 46-16
Pranešimo Nr. 3494248

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DEKOTEKSAS", kodas 141841958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-328 Puslapis 75

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 58B-38
Pranešimo Nr. 3494249

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2015-11-20).

- - -

UAB "Intersera", kodas 302680167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Priekulės II k. Raitelių g. 2
Pranešimo Nr. 3494250

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-11-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-11-19).

- - -

Bendra Lietuvos ir Vokietijos įmonė "PRIMUS BALTICUM", kodas 110395785
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Mickevičiaus g. 13-7
Pranešimo Nr. 3494251

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

CAPALAND, UAB, kodas 303035995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3494252

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Sauvestida, kodas 303095704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 5-88
Pranešimo Nr. 3494253

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-11-19); Įstatai (2015-11-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų pakeitimo (2015-11-19).

- - -

Kalvarijos savivaldybės neįgaliųjų draugija, kodas 166056328
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Kalvarijos m. Sodų g. 3
Pranešimo Nr. 3494254

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių
skaičiaus; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-328 Puslapis 76

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų registravimo (2015-11-18);
Įstatų pakeitimai (2015-11-18); Įstatai (2015-11-18); Konferencijos protokolas / Dėl įstaų tvirtinimo, tarybos ir vadovo
rinkimo (2015-11-18).

- - -

"Klamita", UAB, kodas 303153919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3494255

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Gėlių miestas", kodas 303086979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 99A
Pranešimo Nr. 3494256

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-11-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Versmė", kodas 151135086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. J. Ambrazevičiaus-Brazaičio g. 5-18
Pranešimo Nr. 3494257

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TABIS", kodas 251412680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kęstučio g. 3-11
Pranešimo Nr. 3494258

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: akcininko; finansinių metų.
Dokumentai: Steigimo sutartis (1999-10-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alitis", kodas 300015603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 5A
Pranešimo Nr. 3494259

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus;
valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų ir įstatų įregistravimo
(2015-11-18); Įstatai (2015-11-18); Užsienio asmens pasas (2015-11-18); Užsienio asmens pasas (2015-11-18).

- - -

"Montesuma", UAB, kodas 303477593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-328 Puslapis 77

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 3494260

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-11-18); Įstatai (2015-11-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-11-18); Įgaliojimas (2015-11-18); Įgaliojimas
(2015-06-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SG dujos", kodas 300555909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 21
Pranešimo Nr. 3494261

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2015-11-20);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2015-11-20); Atstovavimo sutartis
(2015-11-20).

- - -

UAB "HEDAGRAS", kodas 245783250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. V. Kudirkos g. 1A
Pranešimo Nr. 3494262

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų įregistravimo (2015-11-19); Įstatai
(2015-11-19); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-11-19).

- - -

26 VE PRIVATE, UAB, kodas 303012854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3494263

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "DAILY PRINT", kodas 301818074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 17
Pranešimo Nr. 3494264

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2015-11-17); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2015-11-17).

- - -

UAB "Rytų statyba", kodas 303501891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 19
Pranešimo Nr. 3494265



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-328 Puslapis 78

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-19).

- - -

UAB "Statybų eiga", kodas 304139071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3494266

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-11-20).

- - -

UAB "Ventimeksas", kodas 167354270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Respublikos g. 27
Pranešimo Nr. 3494267

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TILVIKAS", kodas 121966566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žaros g. 3-5
Pranešimo Nr. 3494268

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽAKAS", kodas 121972843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 60-5
Pranešimo Nr. 3494269

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -

UAB "Terra incognita", kodas 126370043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 2-34
Pranešimo Nr. 3494270

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

UAB Capitalia Finance, kodas 302718931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 3494271

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-328 Puslapis 79

Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB CAPITALIA KREDITAI); veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-23); Įstatai (2015-11-23); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-11-23); Pranešimas (2015-11-23).

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė "FORUM-VEST", kodas 110333118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Tumo-Vaižganto g. 9-34A
Pranešimo Nr. 3494272

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

"Zaltusa", UAB, kodas 303163870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3494273

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "BIVIUM", kodas 303002575
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Loretos Asanavičiūtės g. 8-163
Pranešimo Nr. 3494274

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-19).

- - -

UAB "Kimitus", kodas 304105222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 3494275

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2015-11-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-11-20).

- - -

UAB "Brolimo", kodas 302587777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Zujūnų k. Naujoji g. 43
Pranešimo Nr. 3494276

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-11-20).

- - -

GURU INTERNATIONAL, UAB, kodas 303024447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-328 Puslapis 80

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3494277

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "GD Creations", kodas 186756658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Avižienių k. Miško g. 9-1
Pranešimo Nr. 3494278

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB TruMet, kodas 302599270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kaštonų g. 21-62
Pranešimo Nr. 3494279

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2015-11-19); Įgaliojimas (2015-11-19); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2015-11-10 (2015-11-19).

- - -

UAB "Aidesta", kodas 302420365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Gedviliškės g. 27
Pranešimo Nr. 3494280

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus įstatinio
kapitalo išraišką eurais (2015-11-16); Įstatai (2015-11-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl naujos redakcijos įstatų
patvirtinimo, pakeitus įstatinio kapitalo išraišką eurais (2015-11-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Radvilė", kodas 151161437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vasario 16-osios g. 10
Pranešimo Nr. 3494281

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Milmantas", kodas 167237235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Ventos g. 4A
Pranešimo Nr. 3494282

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-328 Puslapis 81

UAB "Pirmas bitas", kodas 304139833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 123-21
Pranešimo Nr. 3494283

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

KARIM ABDELMOHSEN AHMED MOHAMED BAKIR, IĮ, kodas 302758406
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 77-47
Pranešimo Nr. 3494284

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2015-11-20); Savininko sprendimas / Dėl pertvarkymo (2015-11-20).

- - -

Bendra Lietuvos-Lenkijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "BALTIJOS BALKANŲ EKSPEDICIJA", kodas
110515672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 55-17
Pranešimo Nr. 3494285

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

UAB "Aibela", kodas 304140287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3494286

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Slomosas", kodas 303262797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Juodšilių k. A. Mickevičiaus g. 21-9
Pranešimo Nr. 3494287

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, akcininko ir vadovo duomenų
įregistravimo (2015-11-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-11-18); Akcininkų
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-11-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-11-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alauša", kodas 183615620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Utenio a. 9
Pranešimo Nr. 3494288

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-328 Puslapis 82

Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-11-23).

- - -

UAB "Kooperacijos praktika", kodas 235693630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 49B
Pranešimo Nr. 3494289

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų tvirtinimo (2015-11-23);
Pranešimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2015-11-20); Įgaliojimas (2015-11-20).

- - -

UAB "Lentransa", kodas 304139769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3494290

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ZIGDONA", kodas 169877675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Dariaus ir Girėno g. 38C
Pranešimo Nr. 3494291

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Butų savininkų bendrija "Jūratė", kodas 135391225
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Birželio 23-iosios g. 9
Pranešimo Nr. 3494292

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas / Dėl valdybos nario išregistravimo (2015-11-19).

- - -

UAB "ZO1", kodas 251468960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Klaipėdos g. 87
Pranešimo Nr. 3494293

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Steigimo sutartis (2002-06-11).

- - -

Bendra Lietuvos ir Izraelio įmonė "JUMEX", kodas 110350039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Kosciuškos g. 3-221
Pranešimo Nr. 3494294



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-328 Puslapis 83

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

UAB "Mocron", kodas 300579358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vido Maciulevičiaus g. 49-25
Pranešimo Nr. 3494295

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "Ervikta", kodas 303383090
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. V. Kudirkos g. 6-30
Pranešimo Nr. 3494296

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso ir
likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2015-11-19); Savininko sprendimas / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio
statuso suteikimo, likvidatoriaus paskyrimo (2015-11-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAIMOS IR GINTO PROJEKTAI", kodas 251462740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. P. Butlerienės g. 14
Pranešimo Nr. 3494297

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Steigimo sutartis (2002-02-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INTERNATIONAL TRADING PARTNER", kodas 211686620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3494298

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BARTER" PREKYBOS NAMAI, kodas 121022912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 8-59
Pranešimo Nr. 3494299

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

IĮ "Laikavehas", kodas 301798732
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 6-48
Pranešimo Nr. 3494300



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-328 Puslapis 84

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2015-11-19); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2015-11-17 (2015-11-19).

- - -

R. Žilinsko individuali įmonė, kodas 141720134
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 34-4
Pranešimo Nr. 3494301

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-11-23).

- - -

UAB "PRIE LĖVENS", kodas 168962051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Piniavos k. Lėvens g. 1A
Pranešimo Nr. 3494302

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2015-11-23);
Įgaliojimas / Dėl teisės atstovauti bendrovę suteikimo (2015-11-23).

- - -

UAB "Bemava", kodas 303943354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Streipūnų k. Gėlių g. 63
Pranešimo Nr. 3494303

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-11-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIES KETERA", kodas 152658545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vytauto g. 96
Pranešimo Nr. 3494304

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "KMPK", kodas 300574514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. J. Karoso g. 16-17
Pranešimo Nr. 3494305

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso ?dalyvaujantis reorganizavime?
įregistravimo (2015-11-05); Reorganizavimo sąlygos (2015-11-05); Įgaliojimas (2015-11-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-328 Puslapis 85

- - -

Viešoji įstaiga Šv. Roko ligoninė, kodas 224369680
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Klinikų g. 2
Pranešimo Nr. 3494306

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-11-23); Įstatai (2015-11-23);
Savininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-11-23).

- - -

UAB "SOLGEDIS", kodas 167373242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. P. Vileišio g. 2-8
Pranešimo Nr. 3494307

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Step Forward ortopedija", kodas 300932801
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 82B
Pranešimo Nr. 3494308

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Augriva", kodas 170027962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Užlieknio k.
Pranešimo Nr. 3494309

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Voverytė", kodas 302491501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sausio 15-osios g. 14-27
Pranešimo Nr. 3494310

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-23).

- - -

Bendra Lietuvos, Gruzijos ir Azerbaidžano įmonė "NATIJA", kodas 110320380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žaliųjų Ežerų g. 9-6
Pranešimo Nr. 3494311

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-328 Puslapis 86

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Sodininkų bendrija "Vasara-2", kodas 186498211
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinėlės k.
Pranešimo Nr. 3494312

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; revizijos komisijos; valdybos narių skaičiaus; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-11-13); Įstatų pakeitimai
(2015-11-13); Įstatai (2015-11-13).

- - -

UAB "Venima", kodas 301489636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vaidaugų g. 3-58
Pranešimo Nr. 3494313

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-23).

- - -

UAB "Erdesta", kodas 302665222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3494314

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "ACTUALIS BALTIC", kodas 302688616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3494315

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2015-11-18);
Atstovavimo sutartis (2015-11-18); Užsienio valstybės registro išrašas (2015-11-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilenis", kodas 181206856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Smėlio g. 21-2
Pranešimo Nr. 3494316

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -

UAB "Smart Consulting Group", kodas 302460178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-328 Puslapis 87

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3494317

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-11-19); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-11-19).

- - -

UAB SAT grupė, kodas 303095832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Paviešečių k. Žemynos g. 18
Pranešimo Nr. 3494318

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; akcininko; įstatinio kapitalo didinimas; valdybos pirmininko; valdybos narių
skaičiaus.
Dokumentai: Įstatai (2015-11-23); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos sudarymo, valdybos narių ir
pirmininko rinkimų, įstatų pakeitimo (2015-11-23); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų
įstatų, valdybos duomenų įregistravimo.

- - -

UAB "AIF LT", kodas 300976751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pašilaičių g. 5-45
Pranešimo Nr. 3494319

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-11-20); Įstatai (2015-11-20);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-11-20).

- - -

Bendra Lietuvos-Austrijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "VILTAKA", kodas 110433766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Donelaičio g. 6
Pranešimo Nr. 3494320

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

UAB "SORIS", kodas 302578340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3494321

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2015-11-19); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo, nutarties
įsiteisėjimo data 2015-09-22 (2015-11-19).

- - -

R. Račkauskienės IĮ, kodas 300582920
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-328 Puslapis 88

Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 30-6
Pranešimo Nr. 3494322

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-11-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KAMŠTINIS NAMAS", kodas 123266858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 51-42
Pranešimo Nr. 3494323

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

UAB "B.Braun Avitum", kodas 300556854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Miškinių g. 6A
Pranešimo Nr. 3494324

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2015-11-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sava", kodas 165624386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. Taikos g. 7
Pranešimo Nr. 3494325

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Jeras", kodas 304139317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11A
Pranešimo Nr. 3494326

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.

- - -

UAB Volirus, kodas 302929729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Sėlių g. 61-48A
Pranešimo Nr. 3494327

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2015-11-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-328 Puslapis 89

Bendra Lietuvos ir Baltarusijos įmonės uždaroji akcinė bendrovė "POLVILA", kodas 110428623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žibuoklių g. 1
Pranešimo Nr. 3494328

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

Bendra Lietuvos-Ukrainos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "UKRALITA", kodas 110434868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Paco g. 3-6
Pranešimo Nr. 3494329

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

UAB "Eurolitos rinka", kodas 303086947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3494330

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

ARORA CONSULTANTS, UAB, kodas 303009776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3494331

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Credit Index Lietuva, UAB, kodas 303188208
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Lukšio g. 32
Pranešimo Nr. 3494332

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-11-23).

- - -

UAB "Stasmila", kodas 300110097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jūros g. 2-42
Pranešimo Nr. 3494333

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2015-11-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-328 Puslapis 90

- - -

"Maudija", UAB, kodas 303132056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3494334

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Riba", kodas 151118927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Žemaitės g. 43
Pranešimo Nr. 3494335

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INTA", kodas 178202246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. J. Janonio g. 9-19
Pranešimo Nr. 3494336

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

UAB "Vnima", kodas 303303190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3494337

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Ego korporacija", kodas 304079941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3494338

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Valmeta", kodas 302553643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Slengių g. 7
Pranešimo Nr. 3494339

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2015-11-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-328 Puslapis 91

- - -

"Lapinija", UAB, kodas 303153456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3494340

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Gutavita", kodas 251486830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vytenio g. 59
Pranešimo Nr. 3494341

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Steigimo sutartis (2003-07-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Trakai travel", kodas 181102672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Šaudyklos g. 6
Pranešimo Nr. 3494342

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

UAB "Tirmeda" ir Ko, kodas 167350820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Tirkšlių mstl. P. Cvirkos g. 7
Pranešimo Nr. 3494343

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vistana", kodas 166919813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Tirkšlių mstl.
Pranešimo Nr. 3494344

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Brokatvila", kodas 123865982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 33-R3
Pranešimo Nr. 3494345

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-328 Puslapis 92

UAB "Restoranų turtas", kodas 304140216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 38
Pranešimo Nr. 3494346

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB G city, kodas 125711029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Kanto al. 9-1
Pranešimo Nr. 3494347

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-05-27).

- - -

UAB Sigitas Bakevičius ir Ko, kodas 135256277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Užnerio g. 46
Pranešimo Nr. 3494348

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl reorganizuojamos bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2015-11-20); Reorganizavimo sąlygos (2015-11-20).

- - -

UAB "Jorenta", kodas 302720398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Baltrušaičių k. Baltrušaičių g. 2
Pranešimo Nr. 3494349

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-20); Įstatai (2015-11-20); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas pakeisti įstatus keičiant įstatinio kapitalo išraišką eurais
(2015-11-20).

- - -

UAB CREDIT SERVICE, kodas 302431575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Raugyklos g. 15A
Pranešimo Nr. 3494350

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-11-19).

- - -

UAB "Melitas", kodas 303288888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3494351

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-328 Puslapis 93

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

EUROPE CAR SERVICE, UAB, kodas 303001797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3494352

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Pilnas mėnulis", kodas 304137437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Smetonos g. 6-20
Pranešimo Nr. 3494353

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-11-16).

- - -

UAB "Baurona", kodas 303284530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3494354

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-04-08 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-11-23).

- - -

Lietuvos rašytojų sąjungos Klaipėdos skyrius, kodas 193434262
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Aukštoji g. 9
Pranešimo Nr. 3494355

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos kadencijos valdymo organų narių įregistravimo
(2015-11-18); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl naujos kadencijos pirmininko ir tarybos narių rinkimo
(2015-11-18).

- - -

UAB Aukštaitijos Baidarių Centras, kodas 302552947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Sabalunkų k. 7
Pranešimo Nr. 3494356

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-328 Puslapis 94

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-23);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EURO IMPEX UTENA", kodas 111664886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Molėtų g. 94
Pranešimo Nr. 3494357

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2015-11-20);
Vienintelio akcininko sprendimas (2015-11-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EKOMAS", kodas 121487434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 52-4
Pranešimo Nr. 3494358

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

UAB "NT draudimo grupė", kodas 300131351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 82A-56
Pranešimo Nr. 3494359

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis reorganizavime"
įregistravimo (2015-11-19); Reorganizavimo sąlygos (2015-11-19); Įgaliojimas (2015-11-19).

- - -

UAB "Kauno miesto statyba", kodas 303998009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Plechavičiaus g. 4-68
Pranešimo Nr. 3494360

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2015-11-19);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2015-11-19).

- - -

D. Bumblauskienės individuali įmonė, kodas 141306521
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Simonaitytės g. 11-38
Pranešimo Nr. 3494361

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-11-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-328 Puslapis 95

Uždaroji akcinė bendrovė "Sakatas", kodas 171701517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. J. Tumo-Vaižganto g. 87-20
Pranešimo Nr. 3494362

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Bendra Lietuvos-Ukrainos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "UKLITA", kodas 110424564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 26-8
Pranešimo Nr. 3494363

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

UAB "Restina", kodas 303385013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vėlybniškių k.
Pranešimo Nr. 3494364

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-19).

- - -

UAB "Sporto banga", kodas 303410954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olandų g. 10A-1
Pranešimo Nr. 3494365

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STAMPA", kodas 120297282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 245
Pranešimo Nr. 3494366

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTORAIDA", kodas 122577233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 55-4
Pranešimo Nr. 3494367

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SPEKTRAS-2", kodas 120362488



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-328 Puslapis 96

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Skersinės g. 38
Pranešimo Nr. 3494368

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tolis", kodas 133184936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 50-49
Pranešimo Nr. 3494369

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-20); Įstatai (2015-11-20); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2015-11-20).

- - -

UAB "Solgita", kodas 302586166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vandžiogalos g. 4-20
Pranešimo Nr. 3494370

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-23).

- - -

New pharma, UAB, kodas 301969546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 4A
Pranešimo Nr. 3494371

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2015-11-19); Reorganizavimo sąlygos (2015-11-19).

- - -

A. Gostevo privati įmonė, kodas 141056480
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kooperacijos g. 3A-27
Pranešimo Nr. 3494372

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-11-23).

- - -

TRADE FACILITIES, UAB, kodas 303092380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3494373

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-328 Puslapis 97

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "DIZORA", kodas 110513511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Jono g. 9-4
Pranešimo Nr. 3494374

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

Lietuvos ir Šveicarijos uždaroji akcinė bendrovė "AROZA", kodas 110663991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. Gedimino g. 1
Pranešimo Nr. 3494375

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Steigimo sutartis.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aunija", kodas 122566938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Karoliniškių g. 17-163
Pranešimo Nr. 3494376

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA TRAKŲ TURIZMO INFORMACIJOS CENTRAS, kodas 181617868
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Vytauto g. 69
Pranešimo Nr. 3494377

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-11-16); Įstatai (2015-11-16);
Savininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-11-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SEMANTIKA", kodas 122033349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 22-13
Pranešimo Nr. 3494378

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Stiklo magija", kodas 300895609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Plytinės g. 52
Pranešimo Nr. 3494379

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-328 Puslapis 98

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2015-11-19); Įstatai (2015-11-19); Akcininkų sprendimas / Dėl 2015-04-30 akcininkų sprendimo atšaukimo, įstatinio
kapitalo didinimo, įstatų tvirtinimo (2015-11-19); Pranešimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2015-11-19).

- - -

UAB "Farmacijos privatus kapitalas", kodas 303341084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 3494380

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2015-11-19); Reorganizavimo sąlygos (2015-11-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LATA", kodas 120665841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 6
Pranešimo Nr. 3494381

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

MB "Laustata", kodas 303616858
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 24-46
Pranešimo Nr. 3494382

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-19); Sprendimas (2015-11-19).

- - -

UAB "Igmis", kodas 304141414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3494383

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.

- - -

UAB "Tumana", kodas 303094029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pažagiškių g. 69
Pranešimo Nr. 3494384

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-11-23);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-11-23); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2015-11-23); Įgaliojimas (2015-11-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-328 Puslapis 99

- - -

UAB "STAGRO", kodas 174346110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Gelgaudiškio m. Taikos g. 76
Pranešimo Nr. 3494385

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Petro Pakinkio įmonė, kodas 185480616
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Melioratorių g. 30
Pranešimo Nr. 3494386

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-11-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lipka", kodas 170080580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Telšių g. 2
Pranešimo Nr. 3494387

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Aivida", kodas 300022551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 86-48
Pranešimo Nr. 3494388

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-10-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GLORAS", kodas 120683679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Parko g. 1-4
Pranešimo Nr. 3494389

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; valdybos;
valdybos pirmininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai; Steigiamojo
susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo.

- - -

RUNNING WOLVES VILNIUS Klubas, kodas 303026035
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-328 Puslapis 100

Pranešimo Nr. 3494390

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Gruntinvesta", kodas 300078258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Ismonių k.
Pranešimo Nr. 3494391

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2015-11-17).

- - -

UAB "SW Kraft", kodas 300625873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3494392

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2015-11-20).

- - -

UAB "MB verslas", kodas 124071544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 14-77
Pranešimo Nr. 3494393

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

"365 eventus", UAB, kodas 303375866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Čepinskio g. 6-5
Pranešimo Nr. 3494394

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "CCC Baltija", kodas 304045768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3494395

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-19).

- - -

UAB "Urbas", kodas 303494945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-328 Puslapis 101

Pranešimo Nr. 3494396

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "VYTKERTA", kodas 302705567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Senosios Varėnos k. Varpilės g. 4
Pranešimo Nr. 3494397

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-11-19); Įstatai (2015-11-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-11-19).

- - -

Globos namai "Užuovėja", kodas 300836436
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Palydovo g. 29A
Pranešimo Nr. 3494398

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-11-18); Nuostatai
(2015-11-18); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-11-18).

- - -

UAB "JORI TRANS", kodas 301700948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Pelėdnagių k. Kėdainių g. 14
Pranešimo Nr. 3494399

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2015-11-19); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis pripažinti bendrovę bankrutavusia ir
likviduoti ją dėl bankroto, įsiteisėjimo data 2015-11-12 (2015-11-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Hermis", kodas 180109482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Kęstučio g. 11-3
Pranešimo Nr. 3494400

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Junaris", kodas 151215931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vytauto g. 60A-13
Pranešimo Nr. 3494401

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-328 Puslapis 102

Uždaroji akcinė bendrovė "Stablita", kodas 167205045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Pavasario g. 45-31
Pranešimo Nr. 3494402

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "TRANSLINE GROUP", kodas 302637664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3494403

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Vustera", kodas 303132864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerosios Vilties g. 8-55
Pranešimo Nr. 3494404

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2015-11-20);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2015-11-20); Įgaliojimas (2015-11-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GEDRA", kodas 121934038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rolando Jankausko g. 13-208
Pranešimo Nr. 3494405

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

UAB "Alvanta", kodas 303204598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Gaurės mstl. Stadiono g. 24
Pranešimo Nr. 3494406

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-20); Įstatai (2015-11-20); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas pakeisti įstatus keičiant įstatinio kapitalo išraišką eurais
(2015-11-20).

- - -

UAB "Seven Miles Logistics", kodas 302544982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3494407

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-328 Puslapis 103

- - -

Bendra Lietuvos ir Ukrainos įmonė "VIKAR", kodas 110347961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 21-16
Pranešimo Nr. 3494408

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

UAB "Nilestra", kodas 304127069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bitininkų g. 74-1
Pranešimo Nr. 3494409

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2015-11-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2015-11-18).

- - -

AB "BALTIC CHEMICALS INTERNATIONAL" PROFESINĖ SĄJUNGA, kodas 224711760
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3494410

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lietuvos narkomanų anonimų draugija, kodas 195728914
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3494411

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB SAKEMA, kodas 302556493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3494412

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "BIRMETA", kodas 302690236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Biržūnų k. Pakalnės g. 8
Pranešimo Nr. 3494413

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-328 Puslapis 104

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-11-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė
atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-11-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Laiko dūžis", kodas 183695449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Maironio g. 4
Pranešimo Nr. 3494414

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2015-11-23); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl likvidavimo (2015-11-23).

- - -

UAB "Interlara", kodas 302805635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 49-5
Pranešimo Nr. 3494415

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-06-20 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-23);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-23); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-23).

- - -

UAB "AUDITO LAIKAS", kodas 251373640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vytauto g. 43
Pranešimo Nr. 3494416

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: akcininko; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NILETIJA", kodas 125716713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 37-78
Pranešimo Nr. 3494417

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Ildora", kodas 301934552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 179
Pranešimo Nr. 3494418

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-328 Puslapis 105

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pkeitimo ir naujos redakcijos įstatų
įregistravimo (2015-11-19); Įstatai (2015-11-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pkeitimo
ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo, pakeitus įstatinio kapitalo dydžio ir akcijų nominalios vertės išraišką eurais
(2015-11-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CAMARGO", kodas 111595098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bezdonių mstl. Pakalnės g. 7
Pranešimo Nr. 3494419

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-19).

- - -

UAB "Statrama", kodas 302648148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kalniškės g. 7-2
Pranešimo Nr. 3494420

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-23); Įstatai (2015-11-23); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-11-23).

- - -

TRADE VALLEY, UAB, kodas 303087223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3494421

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

"Goranita", UAB, kodas 303145071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3494422

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sodyba", kodas 178215126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Dailidžionių k.
Pranešimo Nr. 3494423

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Statybų aprūpinimas", kodas 166894018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-328 Puslapis 106

Pranešimo Nr. 3494424

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

ASOCIACIJA "ŽINIŲ EKONOMIKOS FORUMAS", kodas 225709520
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 231
Pranešimo Nr. 3494425

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Tarybos posėdžio protokolas / Dėl tarybos pirmininko išrinkimo (2015-11-18); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos narių ir tarybos pirmininko duomenų įregistravimo (2015-11-02); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl tarybos narių išrinkimo (2015-11-02).

- - -

UAB "Gręžinys LT", kodas 302681461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Ramučių k. Liepų g. 6-2
Pranešimo Nr. 3494426

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei dalyvių
informacinei sistemai (2015-11-23).

- - -

Bendra Lietuvos-Gibraltaro įmonė "JENSEN IR EUROVIL", kodas 110314712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 7
Pranešimo Nr. 3494427

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

UAB "Akvilta", kodas 303322568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Sangailų k. Morkūnų g. 2-2
Pranešimo Nr. 3494428

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo, akcininko įregistravimo (2015-11-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2015-11-20).

- - -

UAB "HIGHLIFE", kodas 111701427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Liaušių k. Paškonių g. 1
Pranešimo Nr. 3494429

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-328 Puslapis 107

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MŪSŲ PALANGA", kodas 152562995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Saulėtekio tak. 16-21
Pranešimo Nr. 3494430

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Woodcom, UAB, kodas 302678223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Mazūriškių k. Giršūnų g. 31
Pranešimo Nr. 3494431

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2015-11-19);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2015-11-19); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti
ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informaciniai sistemai (2015-11-19).

- - -

UAB "Oil Trade", kodas 302797697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3494432

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-11-23).

- - -

IĮ "Gražnolita", kodas 304141453
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Vinkšnėnų k. Akacijų g. 6
Pranešimo Nr. 3494433

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Dujotiekių projektavimo, statybos, montavimo uždaroji akcinė bendrovė "Žaduja", kodas 186010516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Zujūnų k.
Pranešimo Nr. 3494434

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lejurga", kodas 186056111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Juodšilių k. Žemaičių g. 14A
Pranešimo Nr. 3494435



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-328 Puslapis 108

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Sporto ir laisvalaikio klubas "KITOKS LAISVALAIKIS", kodas 301694662
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Riovonių g. 59A
Pranešimo Nr. 3494436

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir vadovo duomenų bei įstatų
įregistravimo (2015-11-20); Įstatai (2015-11-20); Visuotinio narių susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso
pakeitimo, vadovo išrinkimo ir įstatų patvirtinimo (2015-11-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žėrutis", kodas 171243856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Dariaus ir Girėno g. 144
Pranešimo Nr. 3494437

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2015-11-19); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio
statuso, įsiteisėjo 2015-11-12 (2015-11-19).

- - -

UAB "RMND", kodas 186755556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Avižienių k. Šaltinio g. 3
Pranešimo Nr. 3494438

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-10-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-23).

- - -

Saulux Group, UAB, kodas 302933738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 3494439

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-23);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tripletas", kodas 166752990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Sedos g. 16
Pranešimo Nr. 3494440



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-328 Puslapis 109

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Svedulita", kodas 302548062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3494441

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

ALGIRDO DAKNIO įmonė, kodas 145449730
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3494442

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB 4SUN, kodas 302803506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lukiškių g. 5
Pranešimo Nr. 3494443

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-23).

- - -

UAB "Stulpino malūnas", kodas 301178553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Jautakių k. Poilsio 4-oji g. 12
Pranešimo Nr. 3494444

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-23);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MALMEDIS", kodas 183216169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Laičių k.
Pranešimo Nr. 3494445

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-328 Puslapis 110

"Manguro slėnis", UAB, kodas 303132049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 8-54
Pranešimo Nr. 3494446

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Bendra Lietuvos-Čekijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "PRAGVILA", kodas 110505183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Treniotos g. 9-2
Pranešimo Nr. 3494447

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "REINHARDAS IR BRIGITA", kodas 110506851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus Gerbutavičiaus g. 1-48
Pranešimo Nr. 3494448

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

"Liuktas", UAB, kodas 303098910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3494449

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

"Ekonomibyggen", UAB, kodas 303096425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3494450

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Euromeldonas", kodas 304031569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3494451

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-11-20).

- - -

Uždara akcinė bendrovė "Arka", kodas 177045571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-328 Puslapis 111

Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Pramonės g. 1
Pranešimo Nr. 3494452

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

"Gulinija", UAB, kodas 303132017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3494453

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "BAGETA", kodas 175711843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Meškuičių mstl. Šiaulių g. 39
Pranešimo Nr. 3494454

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų įregistravimo (2015-11-18); Įstatai
(2015-11-18); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-11-18).

- - -

UAB "SIMLAIRENA", kodas 142080235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Molo g. 68
Pranešimo Nr. 3494455

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2015-10-13); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2015-10-20 (2015-10-13).

- - -

UAB "LEXIN auditas", kodas 302552694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Žadžiūnų k. Gudelių g. 46
Pranešimo Nr. 3494456

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-20); Įstatai (2015-11-20); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-11-20).

- - -

UAB "Moranga", kodas 304105521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jaunystės g. 5H-13
Pranešimo Nr. 3494457

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-328 Puslapis 112

UAB "Prekybos srautas", kodas 303321548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštono sav. Birštono m. B. Sruogos g. 7
Pranešimo Nr. 3494458

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-11-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-11-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2015-11-16); Įgaliojimas (2015-11-16).

- - -

Bendra Lietuvos ir Baltarusijos įmonė "VILGANC", kodas 110323152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 93-40
Pranešimo Nr. 3494459

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

Bendra Lietuvos ir Lenkijos įmonė "ARA-POLI", kodas 110326981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 24-4
Pranešimo Nr. 3494460

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

Bendra Lietuvos ir Lenkijos įmonė "SUWIL", kodas 110328128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 38-13
Pranešimo Nr. 3494461

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Horses Academy", kodas 302622573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Užpelkių k.
Pranešimo Nr. 3494462

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-23).

- - -

UAB "Charcoalit", kodas 304079539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Danilavos k. Asvejos g. 277
Pranešimo Nr. 3494463

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Charkoalit").



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-328 Puslapis 113

Dokumentai: Prašymas / Dėl klaidos ištaisymo (2015-11-23).

- - -

GELEŽINIO VILKO PROJEKTAS, UAB, kodas 302533174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 3494464

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-11-20); Valdybos
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-11-20).

- - -

UAB "Gera kurti", kodas 303038596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3494465

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB DUKE CAPITAL, kodas 302790425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Zietelos g. 3
Pranešimo Nr. 3494466

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-09-30 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-11-23).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "PIRMOJI KAVA", kodas 225293310
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žaros g. 1A
Pranešimo Nr. 3494467

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELBIJA", kodas 121962354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rudnios g. 6
Pranešimo Nr. 3494468

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

BALTIC MANAGEMENT EXPERT, UAB, kodas 302948455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-328 Puslapis 114

Pranešimo Nr. 3494469

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FURITA", kodas 302654037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 68
Pranešimo Nr. 3494470

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Agrotytuva", kodas 303374515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Tytuvėnų m. Rūtų g. 21
Pranešimo Nr. 3494471

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-11-02); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-11-02).

- - -

"Dinitekas", UAB, kodas 303110476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3494472

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dasta", kodas 134600387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 16
Pranešimo Nr. 3494473

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-20).

- - -

UAB "Suco LT", kodas 304101035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kelmijos Sodų 24-oji g. 47
Pranešimo Nr. 3494474

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, akcininko ir vadovo
duomenų įregistravimo (2015-11-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-11-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-11-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2015-11-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-328 Puslapis 115

Uždaroji akcinė bendrovė "Perkūnas", kodas 166487741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Laisvės g. 26
Pranešimo Nr. 3494475

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Plungės veterinarinė vaistinė", kodas 169945980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Telšių g. 15
Pranešimo Nr. 3494476

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANTIQUA", kodas 121058367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiaulių g. 10
Pranešimo Nr. 3494477

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šerpeta", kodas 134947676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 271
Pranešimo Nr. 3494478

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-20).

- - -

ŽŪB "DAMSAL gėlės apželdinimui", kodas 302772427
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiaurės Sodų 3-ioji g. 43
Pranešimo Nr. 3494479

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-11-20); Įstatai (2015-11-20);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-11-20).

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "AIGLETA", kodas 110499969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tyzenhauzų g. 19B-31
Pranešimo Nr. 3494480

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-328 Puslapis 116

UAB "Nagų stilius", kodas 303598851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bajorų Sodų 19-oji g. 3
Pranešimo Nr. 3494481

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-19).

- - -

"Denasija", UAB, kodas 303173416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3494482

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kobenta", kodas 165756886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. S. Daukanto g. 19
Pranešimo Nr. 3494483

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ERBILITA", kodas 240848420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Molo g. 24-1
Pranešimo Nr. 3494484

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2015-11-19); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2015-10-31 (2015-11-19).

- - -

UAB "Mažeikių MCT", kodas 167397528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. J. Jablonskio g. 9
Pranešimo Nr. 3494485

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Pramogauk", kodas 303049023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 3494486

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-328 Puslapis 117

UAB "Daitransa", kodas 302519908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kunionių k. Liepų g. 10-5
Pranešimo Nr. 3494487

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2015-11-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2015-11-18).

- - -

Bendra Lietuvos ir Lenkijos įmonė "VISLA", kodas 110349446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ūmėdžių g. 16
Pranešimo Nr. 3494488

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

BURMAN COMMODITIES, UAB, kodas 303002618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3494489

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Bendra Lietuvos-Vokietijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "LAMARK", kodas 110507768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 88-13
Pranešimo Nr. 3494490

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALMIKA", kodas 120665460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 86-57
Pranešimo Nr. 3494491

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Metalinox Baltija", kodas 304119282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Prancūzų g. 51-6
Pranešimo Nr. 3494492

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-11-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-328 Puslapis 118

- - -

UAB "Barkena", kodas 303228916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 94-40
Pranešimo Nr. 3494493

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-11-19); Įstatai (2015-11-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-11-19).

- - -

Edmundo Arkausko komercinė įmonė, kodas 179323667
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Šlaito g. 11-12
Pranešimo Nr. 3494494

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: likvidatoriaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likvidatoriaus įregistravimo (2015-11-23); Savininko
sprendimas / Dėl likvidatoriaus atšaukimo ir naujo paskyrimo (2015-11-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VINJUOSTA", kodas 151018389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Atgimimo g. 19
Pranešimo Nr. 3494495

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

AXIA VALUE FUND, UAB, kodas 302504379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 4A
Pranešimo Nr. 3494496

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2015-11-19); Reorganizavimo sąlygos (2015-11-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Deprima", kodas 132904690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Radvilėnų pl. 56A-31
Pranešimo Nr. 3494497

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2015-11-23).

- - -

"Lusavanija", UAB, kodas 303110533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3494498



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-328 Puslapis 119

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MAURUČIŲ ĄŽUOLAS", kodas 170738466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Mauručių k.
Pranešimo Nr. 3494499

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likvidatoriaus keitimo įregistravimo (2015-11-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl likvidatoriaus keitimo (2015-11-16).

- - -

Šiaulių baidarių ir kanojų irklavimo sporto klubas "Talša", kodas 193169351
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žvyro g. 34
Pranešimo Nr. 3494500

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Sodininkų bendrija "Vaivorykštė", kodas 302778907
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Jotvingių g. 13
Pranešimo Nr. 3494501

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2015-11-17); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių
išrinkimo (2015-11-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OLIMPIJOS RESTORANAS", kodas 124091760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 98-21
Pranešimo Nr. 3494502

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2015-11-18).

- - -

UAB "LIETUVOS MONETŲ KALYKLA", kodas 110052936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eigulių g. 4
Pranešimo Nr. 3494503

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GEDRA AE", kodas 120990016



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-328 Puslapis 120

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pušų g. 6-35
Pranešimo Nr. 3494504

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "EVA GRUPĖ", kodas 125930610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 23
Pranešimo Nr. 3494505

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-11-18); Įstatai (2015-11-18);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolo išrašas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-11-18); Įgaliojimas (2015-11-18).

- - -

Bendra Lietuvos ir Lenkijos įmonė "MIMAST", kodas 110314146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus Gerbutavičiaus g. 10-80
Pranešimo Nr. 3494506

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

UAB "Vlamilė", kodas 166731334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Pramonės g. 1
Pranešimo Nr. 3494507

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KŠB", kodas 120129313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ūmėdžių g. 63
Pranešimo Nr. 3494508

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Senamiesčio vartai", kodas 122200862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 36-48
Pranešimo Nr. 3494509

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NIVILĖ", kodas 121924834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-328 Puslapis 121

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 69-13
Pranešimo Nr. 3494510

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

UAB "Futuri dentes", kodas 303229904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 11-16
Pranešimo Nr. 3494511

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2015-11-20).

- - -

NEW RETAIL LV, UAB, kodas 300658492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 4A
Pranešimo Nr. 3494512

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis reorganizavime"
įregistravimo (2015-11-19); Reorganizavimo sąlygos (2015-11-19).

- - -

Bendra Lietuvos ir Baltarusijos įmonė "KROK", kodas 110338389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minties g. 42-9
Pranešimo Nr. 3494513

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Saimotrans", kodas 302595208
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 99-77
Pranešimo Nr. 3494514

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2015-11-18); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu ir likviduojamu dėl
bankroto (2015-11-18); Įgaliojimas (2015-11-18).

- - -

UAB "Primekss grindys", kodas 300025490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 70-94
Pranešimo Nr. 3494515

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-328 Puslapis 122

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų akcininko duomenų įregistravimo
(2015-11-18); Užsienio valstybės registro išrašas (2015-11-18).

- - -

UAB "COPOINT", kodas 302312553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Sklėriškių k. Parčevskių g. 200
Pranešimo Nr. 3494516

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-23).

- - -

"Orlaveta", UAB, kodas 303153890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3494517

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Arviva", kodas 151237447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vytauto g. 35
Pranešimo Nr. 3494518

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "BSP Retail Properties I", kodas 300566962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 3494519

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-11-19); Įstatai (2015-11-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo dydžio ir akcijos nominalios vertės konvertavimo iš Lt į Eur bei
įstatų patvirtinimo (2015-11-19).

- - -

UAB "LISKONA", kodas 125595539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 51
Pranešimo Nr. 3494520

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Renvitas", kodas 134521395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ašigalio g. 27-29
Pranešimo Nr. 3494521



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-328 Puslapis 123

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2015-11-19); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo, nutarties
įsiteisėjimo data 2015-09-25 (2015-11-19).

- - -

UAB "Ievužė", kodas 302881661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Kriaunų k. Ežero g. 6
Pranešimo Nr. 3494522

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2015-11-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2015-11-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ATEITIES NT", kodas 302395257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 10
Pranešimo Nr. 3494523

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Namų technika", kodas 166931769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Laisvės g. 27-9
Pranešimo Nr. 3494524

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Rolginta", kodas 303347379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 2-12
Pranešimo Nr. 3494525

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "Vygadra", kodas 300508852
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Gedimino g. 5
Pranešimo Nr. 3494526

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Saulala", kodas 302881729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Medukštos k. Topolių g. 12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-328 Puslapis 124

Pranešimo Nr. 3494527

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko, vadovo duomenų įregistravimo
(2015-11-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2015-11-18).

- - -

UAB Visagino klubas, kodas 300555574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Sedulinos al. 10-37
Pranešimo Nr. 3494528

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Knygų klubas"); veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės;
įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, ryšium su pavadinimo pakeitimu, įregistravimo
(2015-11-18); Įstatai (2015-11-18); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-11-18);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl pavadinimo pakeitimo (2015-11-18).

- - -

UAB "Autodia", kodas 304137394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Priekulės g. 6B
Pranešimo Nr. 3494529

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo registravimo (2015-11-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2015-11-19).

- - -

Bendra Lietuvos ir Lenkijos įmonė "RONEL", kodas 110389017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Jančiūnų k.
Pranešimo Nr. 3494530

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Perenė", kodas 151175757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Varpo g. 13
Pranešimo Nr. 3494531

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Saurix kuras", kodas 301565571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 11-52
Pranešimo Nr. 3494532

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-328 Puslapis 125

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus įstatinio
kapitalo išraišką eurais (2015-11-19); Įstatai (2015-11-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl naujos redakcijos įstatų
patvirtinimo, pakeitus įstatinio kapitalo išraišką eurais (2015-11-19).

- - -

UAB "K.Trading", kodas 300586032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Granito g. 4B
Pranešimo Nr. 3494533

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-23).

- - -

MB "Fotinija", kodas 304140255
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3494534

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Lietuvos-Šveicarijos uždaroji akcinė bendrovė "PEREGRINUS", kodas 110430275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 39-50
Pranešimo Nr. 3494535

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

Bendra Lietuvos-Lenkijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "PASIUNTINYS", kodas 110442815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedraičių g. 85
Pranešimo Nr. 3494536

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

VšĮ "Kantri medija", kodas 304036776
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 25
Pranešimo Nr. 3494537

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "R. Gilfanov", kodas 303329840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 3494538



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-328 Puslapis 126

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. R. Gilfanov IĮ); veiklos tikslų; teisinio statuso;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; valdybos; akcininko; savininko; valdybos pirmininko; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2015-11-18); Įstatai (2015-11-18); Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2015-11-18);
Įgaliojimas (2015-11-18).

- - -

UAB "Kėdstata", kodas 304132867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Gegučių g. 11-23
Pranešimo Nr. 3494539

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir buveinės adreso pakeitimo įregistravimo
(2015-11-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-11-20); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2015-11-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-11-20);
Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-11-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jautena", kodas 171761457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Pakerų k.
Pranešimo Nr. 3494540

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė komercinė firma "Versna", kodas 151175223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Karklų g. 5
Pranešimo Nr. 3494541

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OBRUSA", kodas 121922445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 180
Pranešimo Nr. 3494542

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "ESKADRA", kodas 302919998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Pramonės g. 2
Pranešimo Nr. 3494543

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2015-11-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-328 Puslapis 127

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAVISANA", kodas 140622616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 3
Pranešimo Nr. 3494544

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-20).

- - -

UAB "Baubilas", kodas 136034087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vandžiogalos g. 42A
Pranešimo Nr. 3494545

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigimo dokumentų ir buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2015-11-16); Įstatai (2015-11-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir
įstatų tvirtinimo (2015-11-16).

- - -

Bendra Lietuvos ir Lenkijos įmonė "GABRIELA", kodas 110334939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paberžės g. 10-33
Pranešimo Nr. 3494546

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

UAB "RENTOL", kodas 303098903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3494547

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-04-30).

- - -

UAB "INVL Farmland Management", kodas 303788352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gynėjų g. 14
Pranešimo Nr. 3494548

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų ir įstatų įregistravimo
(2015-11-17); Įstatai (2015-11-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo ir įstatų patvirtinimo
(2015-11-17).

- - -

VšĮ "Kūrybinė studija", kodas 302475753
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-328 Puslapis 128

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Ignoto g. 5
Pranešimo Nr. 3494549

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-19).

- - -

UAB "ZEELANDIA", kodas 110864656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Svajonės g. 11
Pranešimo Nr. 3494550

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo įregistravimo
(2015-11-19); Užsienio valstybės registro išrašas (2015-11-19).

- - -

UAB "SHPK. BADY", kodas 303007800
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 6-1
Pranešimo Nr. 3494551

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-11-23); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-11-23); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės
adreso pakeitimo įregistravimo (2015-11-13); Įgaliojimas (2015-11-13).

- - -

UAB "CORADO construction", kodas 167387758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 3494552

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "DG Solutions", kodas 302448749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gurių Sodų 22-oji g. 2
Pranešimo Nr. 3494553

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2015-11-20); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2015-11-20).

- - -

UAB "Ertikis", kodas 134931533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršių g. 32-27
Pranešimo Nr. 3494554

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-328 Puslapis 129

Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-20).

- - -

UAB "Ringauda", kodas 303137480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 3494555

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl per klaidą pateiktų neteisingų duomenų apie bendrovės vienintelį akcininką ištaisymo
(2015-11-23); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2015-11-18).

- - -

Bendra Lietuvos ir Ukrainos įmonė "VIADUK", kodas 110348910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 135A-211
Pranešimo Nr. 3494556

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

Bendra Lietuvos-Rusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "DIAKORAS", kodas 110435589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dūkštų g. 3-29
Pranešimo Nr. 3494557

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

UAB "DANGUSTA", kodas 302661334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Kęstučio g. 14
Pranešimo Nr. 3494558

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-23); Įstatai (2015-11-23); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-11-23).

- - -

UAB "Bariteka", kodas 303091289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tauro g. 5-520
Pranešimo Nr. 3494559

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-19).

- - -

NA Tarnybos komitetas, kodas 302500427
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3494560



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-328 Puslapis 130

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Vilogra", kodas 301162613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Architektų g. 1
Pranešimo Nr. 3494561

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2015-11-19).

- - -

Jankų bendruomenė, kodas 166102932
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Jankų k.
Pranešimo Nr. 3494562

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2015-11-19); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko rinkimo (2015-11-19).

- - -

A. Matusevičiaus personalinė įmonė, kodas 186248784
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Valčiūnų k. Miško g. 12-44
Pranešimo Nr. 3494563

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-11-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kominfa", kodas 122574123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 47-36
Pranešimo Nr. 3494564

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAIDANA", kodas 122520047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 11-14
Pranešimo Nr. 3494565

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Mečislovo Lekstučio miško ruošos įmonė, kodas 173926523
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. Algirdo g. 4-73



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-328 Puslapis 131

Pranešimo Nr. 3494566

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2015-11-20).

- - -

UAB "Statėja", kodas 300106501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 137-220
Pranešimo Nr. 3494567

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2015-11-20).

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė "LITINVIS", kodas 110352428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 21-68
Pranešimo Nr. 3494568

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

UAB "Maiga", kodas 303283040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3494569

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Objektų priešgaisriniai tyrimai", kodas 303486507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 29-14
Pranešimo Nr. 3494570

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2015-11-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Optisima", kodas 159424751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pranciškaus Smuglevičiaus g. 31
Pranešimo Nr. 3494571

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-11-19); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-11-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-328 Puslapis 132

UAB "AURORA PC", kodas 302823850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kniaudiškių g. 41-31
Pranešimo Nr. 3494572

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl akcijų nominalios vertės ir įstatinio kapitalo išraiškos litais pakeitimo
į išraišką eurais, įstatinio kapitalo padidinimo, pakeistų įstatų patvirtinimo (2015-11-19); Pranešimas / Dėl priimto
sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2015-11-19); Įgaliojimas (2015-11-19).

- - -

UAB KONGONI, kodas 302654208
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 3494573

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2015-11-23);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2015-11-23).

- - -

L. Tarbejevos personalinė įmonė, kodas 186492297
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Terešiškių k.
Pranešimo Nr. 3494574

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-11-20).

- - -

UAB "Kraleks", kodas 302526315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 6-21
Pranešimo Nr. 3494575

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-23).

- - -

MB "Pas Dovydą ir Viliją", kodas 302882788
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Žuvinto g. 13-71
Pranešimo Nr. 3494576

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos narių susirinkimo;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos įmonės statuso, likvidatoriaus duomenų
įregistravimo (2015-11-20); Sprendimas / Dėl likviduojamos įmonės statuso, likvidatoriaus paskyrimo (2015-11-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BELTAS", kodas 121973945



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-328 Puslapis 133

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Zarasų g. 15
Pranešimo Nr. 3494577

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

VšĮ "Vėjo trejetas", kodas 302644541
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gvazdikų g. 203
Pranešimo Nr. 3494578

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-11-18); Visuotinio
dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-11-18).

- - -

Bendra Lietuvos-Rusijos įmonė "LAURENTA", kodas 110317060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 36-8
Pranešimo Nr. 3494579

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

MB "Viva diva", kodas 303301524
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Kęstučio g. 25A
Pranešimo Nr. 3494580

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-11-23).

- - -

UAB "Melauda", kodas 303953359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minties g. 46-21
Pranešimo Nr. 3494581

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-18).

- - -

UAB "STR STATYBA", kodas 302531839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 3494582

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-328 Puslapis 134

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2015-11-23); Įgaliojimas (2015-11-23); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo
bankrutavusia. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2015-11-12 (2015-11-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EIVĖJA", kodas 151379293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Statybininkų g. 4
Pranešimo Nr. 3494583

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VEKTRUM", kodas 300004514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 47B
Pranešimo Nr. 3494584

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2015-11-19); Reorganizavimo sąlygos (2015-11-19); Įgaliojimas (2015-11-19).

- - -

UAB "Super reklama", kodas 302557684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3494585

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Viltauta", kodas 302583227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Kalvos g. 10
Pranešimo Nr. 3494586

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-19); Įstatai (2015-11-19); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-11-19); Įgaliojimas (2015-11-18).

- - -

UAB "Projektų įgyvendinimo grupė", kodas 302626372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 37-2
Pranešimo Nr. 3494587

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Leorai"); veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys;
akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-11-19);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus įstatinio kapitalo
išraišką eurais ir pakeitus pavadinimą (2015-11-19); Įstatai (2015-11-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl naujos
redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus įstatinio kapitalo išraišką eurais, pakeitus pavadinimą ir buveinės adresą
(2015-11-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-11-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-328 Puslapis 135

- - -

Bendra Lietuvos ir Lenkijos įmonė "FULGIS", kodas 110329568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rolando Jankausko g. 7-180
Pranešimo Nr. 3494588

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

UAB "Infes", kodas 302947360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 27
Pranešimo Nr. 3494589

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Laserinas", kodas 303263575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 9
Pranešimo Nr. 3494590

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-23).

- - -

Lietuvos priklausomųjų asociacija, kodas 295743970
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3494591

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "SELENA PC", kodas 302823918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kniaudiškių g. 41-31
Pranešimo Nr. 3494592

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl akcijų nominalios vertės ir įstatinio kapitalo išraiškos litais pakeitimo
į išraišką eurais, įstatinio kapitalo padidinimo, pakeistų įstatų patvirtinimo (2015-11-19); Pranešimas / Dėl priimto
sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2015-11-19); Įgaliojimas (2015-11-19).

- - -

UAB "HELIOS PC", kodas 302823882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kniaudiškių g. 41-31
Pranešimo Nr. 3494593

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; įstatinio kapitalo didinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-328 Puslapis 136

Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl akcijų nominalios vertės ir įstatinio kapitalo išraiškos litais pakeitimo
į išraišką eurais, įstatinio kapitalo padidinimo, pakeistų įstatų patvirtinimo (2015-11-19); Pranešimas / Dėl priimto
sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2015-11-19); Įgaliojimas (2015-11-19).

- - -

G. Šinkūnienės personalinė įmonė "ANTAGRA", kodas 178264237
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Šešuolėlių I k.
Pranešimo Nr. 3494594

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2015-11-12); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2015-11-12).

- - -

UAB "Immensum", kodas 135585568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 30B
Pranešimo Nr. 3494595

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2015-11-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2015-11-19).

- - -

Bendra Lietuvos-Lenkijos įmonė "ŠARPEX-LIT", kodas 210028060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dominikonų g. 13
Pranešimo Nr. 3494596

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "House of Languages", kodas 302637301
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 49-39
Pranešimo Nr. 3494597

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Eurokonsultas", kodas 303298619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3494598

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Bendra Lietuvos-Lenkijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "ARS VETA-2", kodas 110427717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 23-42



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-328 Puslapis 137

Pranešimo Nr. 3494599

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

Biržų rajono sodininkų bendrija "Siūlas", kodas 290965180
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Vytauto g. 24-19
Pranešimo Nr. 3494600

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Domirina", kodas 302843123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 3494601

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-19).

- - -

UAB Darsau, kodas 302872420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 114
Pranešimo Nr. 3494602

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-18); Įstatai (2015-11-18); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2015-11-18); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2015-11-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Oktava", kodas 171236139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Birutės g. 53
Pranešimo Nr. 3494603

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Loginata", kodas 303342987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 3494604

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-09-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-328 Puslapis 138

UAB "Taulidas", kodas 167381157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Auksūdžio k.
Pranešimo Nr. 3494605

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "ATVIRAS ŽMOGAUS IR GAMTOS INSTITUTAS", kodas 304067483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3494606

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Eprekus", kodas 126264218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Karaliaučiaus g. 16B-18
Pranešimo Nr. 3494607

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2015-11-20).

- - -

UAB "Glaskek LT", kodas 302619075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Projektuotojų g. 18A
Pranešimo Nr. 3494608

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl informacijos apie akcininkų sprendimą
padidinti įstatinį kapitalą įrašymo (2015-11-20); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl akcijų nominalios vertės
ir įstatinio kapitalo išraiškos litais pakeitimo į išraišką eurais, įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų pakeitimo (2015-11-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DUKIS", kodas 121969719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švyturio g. 23-23
Pranešimo Nr. 3494609

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -

UAB "Orto linija", kodas 122196022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Papilėnų g. 9-57
Pranešimo Nr. 3494610

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: finansinių metų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-328 Puslapis 139

- - -

IĮ "Lasta", kodas 303451456
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3494611

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2015-11-20); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2015-11-20);
Atstovavimo sutartis (2015-11-20).

- - -

UAB "Ardlita", kodas 304141364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 3494612

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Adorno", kodas 302601262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tolivardžių g. 17A
Pranešimo Nr. 3494613

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-20).

- - -

Bendra Lietuvos ir Danijos įmonė "FIBA", kodas 110390090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3494614

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

V. Gavučio personalinė įmonė, kodas 122832221
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 10-7
Pranešimo Nr. 3494615

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2015-11-23); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2015-11-23).

- - -

"Lalija", UAB, kodas 303157006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3494616



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-328 Puslapis 140

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Fausdina", kodas 303230486
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Chemikų g. 58-40
Pranešimo Nr. 3494617

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-28 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vildas ir Ko", kodas 171715794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Lentpjūvės g. 26
Pranešimo Nr. 3494618

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Zuikis", kodas 124593880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vydūno g. 23-63
Pranešimo Nr. 3494619

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Agrokoncerno technika", kodas 135832641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Žibuoklių g. 16
Pranešimo Nr. 3494620

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-07-01 iki 2015-06-30 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014/2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-11-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šulinys", kodas 165603591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kauno g. 146
Pranešimo Nr. 3494621

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "PROPOSITUM", kodas 302324324



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-328 Puslapis 141

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 30-55
Pranešimo Nr. 3494622

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2015-11-13); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Sprendimas nerengti reorganizavimo sąlygų vertinimo
ataskaitos (2015-11-13); Reorganizavimo sąlygos (2015-11-13); Įgaliojimas (2015-11-13).

- - -

UAB "SINASTĖ", kodas 125703267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 42-6
Pranešimo Nr. 3494623

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DENIRE", kodas 111587411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Liaušių k.
Pranešimo Nr. 3494624

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-19).

- - -

Bendra Lietuvos ir Lenkijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "OFRIS", kodas 110514613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 18-21
Pranešimo Nr. 3494625

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

UAB "Kroslita", kodas 304129127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Volungės g. 46-7
Pranešimo Nr. 3494626

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2015-11-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2015-11-19).

- - -

Marijampolės krašto samariečių bendrija, kodas 303044827
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Šarkaičių g. 3
Pranešimo Nr. 3494627

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-328 Puslapis 142

Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-11-23); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2015-11-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DANVISUS", kodas 163740591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kulių k.
Pranešimo Nr. 3494628

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2015-11-23).

- - -

Kooperatinė bendrovė "Holus LT", kodas 303503579
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Valmoniškių k. Valmoniškio g. 5
Pranešimo Nr. 3494629

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų įregistravimo (2015-11-19); Įstatai
(2015-11-19); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl naujos įstatų redakcijos patvirtinimo (2015-11-19).

- - -

Uždara akcinė bendrovė "Zelka", kodas 181185262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Babruko g. 10
Pranešimo Nr. 3494630

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Trasa", kodas 186032021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Mostiškių k.
Pranešimo Nr. 3494631

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-328 Puslapis 143

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


